
Generální katalog & Ceník CZ







vítáme vás



KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

OSTATNÍ

VOLNĚ STOJÍCÍ DOPLŇKY

236

166

Bormo chrom

210

178

222

190

254

150 Nava chrom / černá

104 Nikau černá

94 Nikau chrom

128

140

Maya

Maya

černá

bílá

114 Maya chrom

306

Kosmetická zrcátka chrom

Madla chrom / nerez lesk / bílá

Omi bílá / černá284

308

282 Ava bílá / černá

278 Kora bílá / pískově béžová / bambus

Badu bílá / bambus276

Lada chrom

Kibo černá

Kibo chrom

Unix broušená nerez

Unix chrom

Keira chrom

LED ZRCADLA STANDARD

LED KOSMETICKÁ ZRCADLA

MODEL 1000

MODEL 20165 / 20265 / 20465

MODEL 2000

MODEL 9000

86

88

87

84

NOVINKY

VŠE DŮLEŽITÉ O NAŠICH LED ZRCADLECH

MODEL 28000R

OVLÁDÁNÍ LED ZRCADLA

KONSTRUKČNÍ PRVKY LED ZRCA-
DEL

14

11

10

MODEL 26000R

MODEL 41000

MODEL 42000

MODEL 27000R

28

20

24

18LED ZRCADLA S AKRYLOVÝM PODSVÍCENÍM

MODEL 11000

MODEL 19000

MODEL 14000 / 15000

MODEL 25000

MODEL 20000 / 21000

MODEL 24000R

MODEL 12000

MODEL 23000

58

62

42

52

44

54

48

64

66

68

40

36

30

MODEL 8000

MODEL 16000R

MODEL 18000

MODEL 22000

MODEL 17000

černá

černá

černá

298 Hygienický program broušená nerez / leštená nerez / 
metalická stříbrná

LED ZRCADLA S RÁMEM

MODEL 1300078

72 MODEL 13000

černá

Tabo bílá / černá / taupe / světle šedá / 
tmavě šedá270

Police do sprchy chrom / nerez lesk / černá286

292 Stěrky do sprchového koutu šedá / bílá / černá / chrom

294 Koše leštěná nerez / broušená nerez / 
bílá / černá

296 Vestavěné dávkovače chrom / černá

268 Lada chrom

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinky v nabídce

Novinka

Novinka

Novinka



LED ZRCADLA



LED zrcadla se senzorem
 
Ovládání zrcadla a nastavení svítivosti pomocí dotykového senzoru. Podsvícený dotykový senzor 
umožňuje jednoduché zapnutí a vypnutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na 
senzoru dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami v rozmezí 2700 až 6000 K (nejedná se 
o stmívač). Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zapnutí bude svítit poslední nastavená 
barva.

vypnuté

zapnuté

Hliníkový kryt zdroje
Hliník jako nereznoucí materiál  je použitý i pro 
zakrytí veškerých elektronických součástek, ze-
jména zdroje napětí. Působí esteticky a dokonale 
kryje veškeré důležité elektronické komponenty 
tak, aby výrobek splňoval stupeň krytí IP 44. Díky 
stupni krytí IP 44 může být zrcadlo instalováno 
do všech určených zón v každé koupelně.

Zrcadla bez vypínače:

Zrcadla bez vypínače se připojují stejně jako jiná 
světla v koupelně na vypínač umístěný na zdi. 
Jedná se tedy o klasický kolébkový vypínač. V 
tomto případě se zrcadlo bude rozsvěcet společně 
s ostatními světly nebo je možné svícení rozdělit za 
pomoci dvou-kolébkového vypínače.

Výhody: Při vstupu do koupelny můžete zrcadlo 
jednoduše rozsvítit společně s ostatními světly. 
Není nutné další zapínání zrcadla.

Nevýhody: U zrcadel není možné nastavit barvu 
podsvícení. Není vhodné pro uživatele, kteří vyža-
dují svícení zrcadla pouze při používání.

Zrcadla s dotykovým senzorem:

Zrcadla s dotykovým senzorem se zapínají sen-
zorem umístěným přímo na skle zrcadla. Zapíná 
se dotykem prstu. Jeden krátký dotyk a zrcadlo je 
zapnuté nebo vypnuté. Přidržením prstu na senzoru 
pak nastavujete barvu podsvícení od teplé bílé 
2700K po studenější bílou 6000K. Zrcadlo má 
paměť, a tak si vaše nastavení zapamatuje. V pří-
padě výpadku el. proudu, je nutné zrcadlo nastavit 
znovu.

Výhody: Možnost si zvolit barvu podsvícení. Zapí-
nání zrcadla zejména při používání. Pro milovníky 
moderní technologie.

Nevýhody: Při používání zrcadla je nutné zrcadlo 
dotykem zapnout a při odchodu z koupelny opět 
dalším dotykem vypnout. Méně vhodné pro uživa-
tele, kteří chtějí zrcadlo používat také jako přídavné 
světlo v koupelně nebo jako dekorační, ambientní 
osvětlení.

Ovládání LED zrcadla
Zapínání a vypínání zrcadla 

Důležitým prvkem, který je důležité zvolit, je zapínání svícení. Je možné si vybrat zrcadla bez vypínače 
nebo zrcadla s dotykovým senzorem.

Konstrukční prvky LED zrcadel 

6 hlavních konstrukčních prvků

Akrylové sklo - Hlinikový rám - Ochranná vrstva - Sklo 5mm - Hlinikový kryt zdroje - Zabudované LED diody

Hliníkový rám
Zrcadlo po celém obvodu zpěvňuje silný 
hliníkový rám. Hliníkový rám zaručuje dlou-
holetou životnost, neboť nepodléhá korozi. 
Je tak ideální do vlhkých prostor koupelen. 
Nejsou použity žádné odlehčené plasty!  
 
Zrcadla bez dotykového senzoru, která 
lze rozsvěcet přes vypínač v místnosti, 
lze umístit horizontálně i vertikálně. Pro 
obě tyto varianty jsou v hliníkovém rámu 
připravené otvory pro snadnou instalaci.

Akrylové sklo
V podsvícené části zrcadla je umístěné matné akrylové sklo. 
Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo. Tato znásobená 
svítivost dokonale zajistí podsvícení zrcadla.  
 
LED diody jsou zabudované v tomto akrylovém skle, čímž nesvítí 
volně do prostoru, ale světlo prochází skrz akrylové sklo. 
 
Viditelná podsvícená část tak svítí  plně a jednolitě.

Ochranná vrstva
V případě rozbití zrcadla nevznikají 
nebezpečné ostré kusy skla, které by 
mohly být příčinou poranění. Roztříštění 
skla po místnosti zabraňuje ochranná 
vrstva, kterou je zrcadlo podlepené. 

Sklo 5mm
Nimco zrcadla mají tlouštku skla 5 mm. 
Jsou tak odolnější, což ocení především 
domácnosti s malými dětmi.

Zabudované LED diody
Led diody nejsou viditelné, jsou pevně zabudované 
do akrylového skla. Vzhledem ke skrytým LED diodám 
světlo příjemně svítí, neozařuje oči a navozuje zrako-
vou pohodu. 
 
Kvalitní a rovnoměrné osvětlení zajišťuje rozmístění 
diod neboli čipů. Na 1 metr je použito buď 90+90 
čipů pro zrcadla se senzorem nebo 120 čipů pro zrca-
dla bez vypínače. 
 
Do zrcadel jsou zabudované inovativní LED čipy 
2835, které oproti svým předchůdcům garantují vyso-
ký výkon. Díky vylepšenému chlazení a vyšší tepelné 
odolnosti mají vyšší životnost až 50000 hodin.

1110



Připravili jsme pro vás nový model kulatého zrcadla: 
 
Kulatá zrcadla s úzkým podsvíceným proužkem po celém ob-
vodu. Působí moderně a velmi elegantně. Zrcadla jsou vhodná  
do moderního i industriálního stylu koupelen. 
Model 28000 kulatá zrcadla o průměru 60 a 80 cm s černým 
rámem po obvodu.

Novinky

N O V I N K Y N O V I N K Y12 1312 13



M O D E L  2 8 0 0 0 R M O D E L  2 8 0 0 0 R

MAC 29031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

MAC 29058K-90, Držák na kartáčky  
1089 / 45,00  

MAC 29059K-90, Mýdlenka  
1089 / 45,00  

DOPLŇKY:
V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté modely. 
Model 28000R je stylově zpracované zrcadlo do nejmen-
šího detailu, které se stane originálním kouskem ve vaší 
koupelně.

Model 28000R

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

80
0

800

R400

60
0

600

R300

80
0

800

R400

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 800  
Příkon 28 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý rám. 
 

9790 / 404,50 ZPC 28002R-90

LED zrcadlo pr. 600  
Příkon 26 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Černý rám. 
 

6990 / 288,80 ZPC 28000R-90

LED zrcadlo pr. 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 28 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý rám. 
 

10490 / 433,50 ZPC 28002RV-90

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Příkon 26 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý rám. 
 

7890 / 326,00 ZPC 28000RV-90

14 1514

v í c e  n a  n i m c o . c z



NIMCO LED podsvícená zrcadla se vyznačují vylepšenou svítiv-
ostí díky matnému akrylovému sklu, které je usazené za podsvíce-
nou částí zrcadla. Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo 
a společně se zabudovanými inovativními LED čipy 2835 způsobuje 
téměř dokonalé homogenní svícení. S tímto inovativním koncep-
tem byly první modely zrcadel vyvíjeny v roce 2016 a poprvé uve-
deny na český trh následují rok. Moderní provedení zrcadel nabízí 
modely se zaoblenými rohy nebo hranatými rohy a zároveň i ku-
latou variantu. Jednotlivé modely uvádíme v různých velikostech. 

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

Z nabídky je možné vybrat zrcadlo ovládané dotykovým senzorem s 
nastavením barvy svícení a pamětí nebo bez spínače. V tomto případě 
se zrcadlo napojí na elektrický rozvod ovládaný vypínačem světel v 
místnosti.

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché zapnutí a vyp-
nutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na senzoru 
dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami. Nastavení je možné 
od 2700K-6000K. Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zap-
nutí bude svítit poslední nastavená barva.

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit horizontálně i vertikálně, a 
tak zrcadlo zapadne do vašeho interiéru přesně podle vašich představ. 
Instalace zrcadla  je jednoduchá. Provádí ji elektrikář dle přiloženého 
jednoduchého návodu.

LED zrcadla s akrylovým 
podsvícením

L E D  Z R C A D L A L E D  Z R C A D L A16 17



70
0

700

70
0

700

LED zrcadlo pr. 700  
Příkon 36 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 27001R

LED zrcadlo pr. 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 36 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 27001RV

M O D E L  2 7 0 0 0 R M O D E L  2 7 0 0 0 R

Elegantní zrcadlo moderního oblého tvaru s jemným podsví-
ceným proužkem po celém obvodu. Model 27000R bude 
funkčním zrcadlem a zároveň designovým doplňkem v každé 
koupelně.

Model 27000R ZP 27001R, LED zrcadlo pr. 700  
7990 / 330,20  

Ki-14031C-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

Ki-14058C-90, Držák na kartáčky  
1189 / 49,10  

Ki-14053-90, Háček dvojitý  
579 / 23,90  

Ki-14059K-90, Mýdlenka  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

18 1918

v í c e  n a  n i m c o . c z



Obdélníkový tvar a ostré rohy pro moderní koupelnu. Model 
41000 disponuje výkonným LED páskem v horní a spodní 
části zrcadla, který vytvoří ambientní osvětlení za zrcadlem. 
Zrcadlo tak hravě splní nejen svou praktickou funkci, ale stane 
se elegantním doplňkem ve vaší koupel ně.

Model 41000
ZPC 41006-90, LED zrcadlo 1200x650  
10990 / 454,10  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

MA 29035-26, Držák na ručníky 360 mm  
1189 / 49,10  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  4 1 0 0 0 M O D E L  4 1 0 0 0 2120

v í c e  n a  n i m c o . c z



M O D E L  4 1 0 0 0 M O D E L  4 1 0 0 0

60
0

800

60

LED zrcadlo 800x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 23 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

8890 / 367,40 ZPC 41003V-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

LED zrcadlo 1200x650  
S dotykovým senzorem. Příkon 33 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

11890 / 491,30 ZPC 41006V-90

LED zrcadlo 1000x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 27 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

10390 / 429,30 ZPC 41004V-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

60
0

800

60

LED zrcadlo 1200x650  
Příkon 33 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

10990 / 454,10 ZPC 41006-90

LED zrcadlo 1000x600  
Příkon 27 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

9490 / 392,10 ZPC 41004-90

LED zrcadlo 800x600  
Příkon 23 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

7990 / 330,20 ZPC 41003-90

2322



Obdélníkový tvar a zaoblené rohy dokonale vynikají v mo-
derní koupelně. Model 42000 disponuje výkonným LED 
páskem v horní a spodní části zrcadla, který vytvoří ambient-
ní osvětlení za zrcadlem. Zr cadlo tak hravě splní nejen svou 
praktickou funkci, ale stane se elegantním doplňkem ve vaší 
koupelně.

Model 42000
ZPC 42006-90, LED zrcadlo 1200x650  
10990 / 454,10  

MAC 29031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

MAC 29058K-90, Držák na kartáčky  
1089 / 45,00  

MAC 29046-90, Držák na ručníky 460 mm  
1589 / 65,70  

MAC 29059K-90, Mýdlenka  
1089 / 45,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  4 2 0 0 0 M O D E L  4 2 0 0 0 2524

v í c e  n a  n i m c o . c z



65
0

1200

60

60
0

1000

60

LED zrcadlo 1200x650  
S dotykovým senzorem. Příkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

11890 / 491,30 ZPC 42006V-90

LED zrcadlo 1000x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 27 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

10390 / 429,30 ZPC 42004V-90

60
0

800

60

LED zrcadlo 800x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 23 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Černý mat. 
 

8890 / 367,40 ZPC 42003V-90

65
0

1200

60

60
0

1000

60

60
0

800

60

LED zrcadlo 1200x650  
Příkon 32 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

10990 / 454,10 ZPC 42006-90

LED zrcadlo 1000x600  
Příkon 27 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

9490 / 392,10 ZPC 42004-90

LED zrcadlo 800x600  
Příkon 23 W, teplota chromatičnosti 4000 K. 
Černý mat. 
 

7990 / 330,20 ZPC 42003-90

M O D E L  4 2 0 0 0 M O D E L  4 2 0 0 0 2726



80
0

800

R400

60
0

600

R300

80
0

800

R400

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 800  
Příkon 28 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

9290 / 383,90 ZP 26002R

LED zrcadlo pr. 600  
Příkon 26 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 26000R

LED zrcadlo pr. 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 28 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

9990 / 412,80 ZP 26002RV

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Příkon 26 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 26000RV

M O D E L  2 6 0 0 0 R

V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté mo-
dely. Model 26000R je stylově zpracované zrcadlo do 
nejmenšího detailu, které se stane originálním kouskem 
ve vaší koupelně.

Model 26000R
ZP 26002R, LED zrcadlo pr. 800  
9290 / 383,90  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

NA 28059W, Mýdlenka  
799 / 33,00  

NA 28054, Háček jednoduchý  
459 / 19,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 6 0 0 0 R 2928

v í c e  n a  n i m c o . c z



Obdélníkový tvar a zaoblené rohy dokonale vynik ají v mod-
erní koupelně. Model 23000 disponuje 8,5 cm silným LED 
páskem v horní části zrcadla, který nasimuluje osvětlení lampy 
nad zrcadlem. Zr cadlo tak hravě splní nejen svou praktickou 
funkci, ale stane se elegantním doplňkem ve vaší koupel ně

Model 23000
ZK 20265-26, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
4790 / 197,90  

ZP 23003, LED zrcadlo 800 x 700  
6590 / 272,30  

NK 30058K-26, Držák na kartáčky  
979 / 40,50  

NK 30031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1279 / 52,80  

NK 30059K-26, Mýdlenka  
979 / 40,50  

NK 30098-26, Držák na ručníky 384 mm  
1699 / 70,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 3 0 0 0 M O D E L  2 3 0 0 0 3130

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

800

80
0

600

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 12W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 23003

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 9W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 23002

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 7,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5290 / 218,60 ZP 23001

70
0

1200

70
0

1000

LED zrcadlo 1200 x 700  
Příkon 18W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 23006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 15W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 23004

M O D E L  2 3 0 0 0 M O D E L  2 3 0 0 0

70
0

900

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 13,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 23019

70
0

1400

LED zrcadlo 1400 x 700  
Příkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

10190 / 421,10 ZP 23008

3332



70
0

1400

70
0

900

70
0

1200

70
0

800

70
0

1000

80
0

600

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 13,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 23019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 12W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 23003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 9W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 23002V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 21W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

11090 / 458,30 ZP 23008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 18W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 23006V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 15W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 23004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 7,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

6190 / 255,80 ZP 23001V

M O D E L  2 3 0 0 0 M O D E L  2 3 0 0 0 3534



Výběrem obdélníkového zrcadla v klasických rozměrech roz-
hodně neuděláte chybu. Model 12000 má dva LED pásky o 
tloušťce 2 cm po celé hraně zrcadla. Zrcadlo je ideálním do-
plňkem do koupelen, kde má vše svůj řád. Univerzální model 
pro všechny, kdo se cítí dobře v tradičních interiérech.

Model 12000
ZP 12003, LED zrcadlo 800 x 700  
6690 / 276,40  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30058K-90, Držák na kartáčky  
1179 / 48,70  

NKC 30046-90, Držák na ručníky 482 mm  
1689 / 69,80  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 2 0 0 0 M O D E L  1 2 0 0 0 3736

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

1000

70
0

900

70
0

1200

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
29W. Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 12004V

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
26W. Rám hliníkový. 
 

8190 / 338,40 ZP 12019V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

9690 / 400,40 ZP 12006V

70
0

800

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
24W. Rám hliníkový. 
 

7590 / 313,60 ZP 12003V

70
0

1000

70
0

900

70
0

1200

70
0

800

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 29 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7890 / 326,00 ZP 12004

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 26 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7290 / 301,20 ZP 12019

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6690 / 276,40 ZP 12003

LED zrcadlo 1200 x 700  
Příkon 35 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 12006

M O D E L  1 2 0 0 0 M O D E L  1 2 0 0 0 3938



80
0

800

R400

60
0

600

R300

80
0

800

R400

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 800  
Příkon 29 W, teplota chromatičnosti 6000 K. 
Rám hliníkový. 
 

8990 / 371,50 ZP 24002R

LED zrcadlo pr. 600  
Příkon 28W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 24000R

LED zrcadlo pr. 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 29 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000 K. Rám hliníkový. 
 

9790 / 404,50 ZP 24002RV

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Příkon 28W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 24000RV

V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté mo-
dely. Model 24000R je stylově zpracované zrcadlo do 
nejmenšího detailu, které se stane originálním kouskem 
ve vaší koupelně.

Model 24000R
ZP 24000RV, LED zrcadlo pr. 600  
6790 / 280,60  

NK 30058K-26, Držák na kartáčky  
979 / 40,50  

NK 30059K-26, Mýdlenka  
979 / 40,50  

NK 30098-26, Držák na ručníky 384 mm  
1699 / 70,20  

NK 30055-26, Držák na toaletní papír  
869 / 35,90  

NK 30055R-26, Držák na toaletní papír rezervní  
869 / 35,90  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 4 0 0 0 R M O D E L  2 4 0 0 0 R 4140

v í c e  n a  n i m c o . c z



60
0

600

R300

60
0

600

R300

LED zrcadlo pr. 600  
Příkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 16000R

LED zrcadlo pr. 600  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
13W. Rám hliníkový. 
 

5890 / 243,40 ZP 16000RV

V nabídce zrcadel NIMCO nesmí chybět ani kulaté 
modely. Model 16000R se vyznačuje dvěma LED 
pásky umístěnými naproti sobě, které s přehledem 
osvětlí do všech stran.

Model 16000R ZP 16000R, LED zrcadlo pr. 600  
4990 / 206,20  

KE 22031KN-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

KE 22054-26, Háček jednoduchý  
349 / 14,40  

KE 22059K-26, Mýdlenka  
629 / 26,00  

KE 22046-26, Držák na ručníky 505 mm  
999 / 41,30  

KE 22058KN-26, Držák na kartáčky  
699 / 28,90  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 6 0 0 0 R M O D E L  1 6 0 0 0 R 4342

v í c e  n a  n i m c o . c z



V jednoduchosti je krása, a právě to je znázorněno v modelu 
8000. Ten je pro všechny vyznavače ostrých hran. Zrcadlo 
elegantně sladíte například s hranatým umyvadlem či baterií 
nebo koupelnovým nábytkem. Tenký LED pásek, umístěný 
pod vypískovanou hranou zrcadla, poskytuje decentní, 
avšak dostačující osvětlení.

Model 8000
ZP 8006, LED zrcadlo 1200 x 600  
6490 / 268,20  

Ki-14031C-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

Ki-14058C-90, Držák na kartáčky  
1189 / 49,10  

Ki-14091B-30-90, Police 300 mm  
959 / 39,60  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  8 0 0 0 M O D E L  8 0 0 0 4544

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

600

LED zrcadlo 600 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
9W. Rám hliníkový. 
 

5490 / 226,90 ZP 8002V

60
0

1200

60
0

800

60
0

1000

70
0

600

60
0

900

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 600  
Příkon 12 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 8003

LED zrcadlo 600 x 700  
Příkon 9 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4590 / 189,70 ZP 8002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 8 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4190 / 173,10 ZP 8001

LED zrcadlo 1200 x 600  
Příkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 8006

LED zrcadlo 1000 x 600  
Příkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 8004

LED zrcadlo 900 x 600  
Příkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5390 / 222,70 ZP 8019

60
0

400

LED zrcadlo 400 x 600  
Příkon 6 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

3790 / 156,60 ZP 8000

M O D E L  1 2 0 0 0 M O D E L  1 2 0 0 0 4746



Inovativní a stylové podsvícené zrcadlo obdélníkového tva-
ru se zaoblenými rohy. Model 22000 byl navržen tak, aby 
vrchní LED pruh nasimuloval osvětlení lampy nad zrcadlem 
a spodní pás elegantně nasvítil vodovodní baterii nebo 
poličku. Díky technologii Plexiglass poskytne zrcadlo vaší 
koupelně příjemné osvětlení bez vzniku nežádoucích stínů.

Model 22000
ZP 22002, LED zrcadlo 600 x 800  
6790 / 280,60  

Ki-14091B-40-90, Police 400 mm  
999 / 41,30  

Ki-14031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

Ki-14096-90, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1689 / 69,80  

Ki-14059K-90, Mýdlenka  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 2 0 0 0 M O D E L  2 2 0 0 0 4948

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

1400

1100

1200

70
0

900

600

700

70
0

1200

900

1000

70
0

800

500

600

70
0

1000

700

800

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 19,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8590 / 355,00 ZP 22019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 16,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 22003V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 22,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

8890 / 367,40 ZP 22004V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 34,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

12190 / 503,70 ZP 22008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 28,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

9990 / 412,80 ZP 22006V

80
0

600

300

400

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 10,5W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 22002V

M O D E L  2 2 0 0 0 M O D E L  2 2 0 0 0

70
0

1400

1100

1200

70
0

900

600

700

70
0

1200

900

1000

70
0

800

500

600

70
0

1000

700

800

80
0

600

300

400

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 19,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 22019

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 16,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 22003

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 10,5W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 22002

LED zrcadlo 1400 x 700  
Příkon 34,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

11290 / 466,50 ZP 22008

LED zrcadlo 1200 x 700  
Příkon 28,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

9090 / 375,60 ZP 22006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 22,5W, teplota chromatičnosti 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 22004

5150



80
0

600

80
0

600

80
0

500

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 18002

LED zrcadlo 500 x 800  
Příkon 15 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 18001

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
15 W. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 18002V

Moderní a stylové zrcadlo, které dokonale padne do každého 
moderního interiéru. Model 18000 disponuje dvěma 5 
cm širokými LED pásky. Světlo je vedeno propracovaným 
akrylátovým rámečkem, což zaručuje stejnorodé rozptýlení. 
Zrcadlo opticky zvětší a doladí váš interiér.

Model 18000
ZP 18002, LED zrcadlo 600 x 800  
6790 / 280,60  

NA 28046, Držák na ručníky 425 mm  
1489 / 61,50  

NA 28031W-T, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

NA 28059W, Mýdlenka  
799 / 33,00  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 8 0 0 0 M O D E L  1 8 0 0 0 535352

v í c e  n a  n i m c o . c z



Nová technologie svícení za použití akrylátového skla – plex-
iglass, které dokonale zesílí a rovnoměrně rozptýlí světlo. 
Model 17000 představuje elegantní kousek vhodný do mod-
erních interiérů. Zrcadlo se dvěma LED pásky o tloušťce 3 
cm perfektně oživí vaši koupelnu a zároveň ji opticky rozšíří.

Model 17000
ZP 17004, LED zrcadlo 1000 x 700  
7390 / 305,40  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 7 0 0 0 M O D E L  1 7 0 0 0 5554

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

800

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7590 / 313,60 ZP 17003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 17002V

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7990 / 330,20 ZP 17019V

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 17004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 17001V

70
0

800

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6690 / 276,40 ZP 17003

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 17002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 17001

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 17004

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7090 / 293,00 ZP 17019

M O D E L  1 7 0 0 0 M O D E L  1 7 0 0 0 5756



Výběrem obdélníkového zrcadla v klasických rozmě-
rech rozhodně neuděláte chybu. Model 11000 má 
dva LED pásky o tloušťce 2 cm po celé hraně zrcadla. 
Zrcadlo je ideálním doplňkem do koupelen, kde má 
vše svůj řád. Univerzální model pro všechny, kdo se 
cítí dobře v tradičních interiérech.

Model 11000
ZP 11004, LED zrcadlo 1000 x 700  
7190 / 297,10  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

Ki 14060-26, Držák na ručníky 210 mm  
1099 / 45,40  

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 1 0 0 0 M O D E L  1 1 0 0 0 5958

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

800

80
0

600

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 11003V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
24W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 11002V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
21W. Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 11001V

70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

70
0

800

60
0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 11002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5590 / 231,00 ZP 11001

LED zrcadlo 400 x 600  
Příkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

4890 / 202,10 ZP 11000

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

7190 / 297,10 ZP 11004

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 11019

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 11003

M O D E L  1 1 0 0 0 M O D E L  1 1 0 0 0 6160



60
0

600

60
0

600

LED zrcadlo 600 x 600  
Příkon 35W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 19066

LED zrcadlo 600 x 600  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

9690 / 400,40 ZP 19066V

Čtvercové zrcadlo podsvícené po celém obvodu pomocí 
LED pásku o tloušťce 3 cm poskytuje výrazné a kvalitní 
osvětlení. Výkonné LED čipy a strategické umístění zamezí 
vytváření nežádoucích stínů. Model 19000 bude funkčním 
zrcadlem a zároveň designovým doplňkem v každé koupel-
ně.

Model 19000
ZP 19066, LED zrcadlo 600 x 600  
8790 / 363,20  

Ki 14096-26, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1499 / 61,90  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 9 0 0 0 M O D E L  1 9 0 0 0 6362

v í c e  n a  n i m c o . c z



80
0

600

80
0

600

80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 32 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 14002

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 32 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

7490 / 309,50 ZP 15002

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
32W. Rám hliníkový. 
 

8390 / 346,70 ZP 14002V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
32W. Rám hliníkový. 
 

8390 / 346,70 ZP 15002VExtravagance, originalita a styl. Tato slova s jistotou 
vystihují následující modely. Na chuť si přijdou milov-
níci oblých hran, kteří mohou zvolit model 15000. Vy-
znavači ostrých rohů zas mohou sáhnout po modelu 
14000. V obou případech rozhodně nešlápnete ved-
le a zrcadla tak jednoduše sladíte s ostatním zařízením 
v koupelně. Zrcadlo dokonale rozzáří vaši koupelnu.

Model 14000/15000 ZP 15002, LED zrcadlo 600 x 800  
7490 / 309,50  

LA 19046-80, Držák na ručníky 515 mm  
1499 / 61,90  

LA 19091UK-50-80, Police 500 mm  
2399 / 99,10  

LA 19058K-80, Držák na kartáčky  
959 / 39,60  

LA 19059K-80, Mýdlenka  
959 / 39,60  

LA 19031K-80, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

LA 19054-80, Háček jednoduchý  
569 / 23,50  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 4 0 0 0  /  1 5 0 0 0 M O D E L  1 4 0 0 0  /  1 5 0 0 0 6564

v í c e  n a  n i m c o . c z



80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 11W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 25002

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 11W. Možnost 
nastavení teploty svítivosti od 2700K - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 25002V

Minimalismus a nadčasovost se v oblasti moderního desig-
nu skloňuje stále častěji. Model 25000V tak perfektně 
sladíte s ostatním vybavením ve stejném duchu. Elegantní 
zrcadlo se zaoblenými rohy a pruhem v horní části zrcadla 
poskytuje zajímavé a výrazné osvětlení.

Model 25000
ZK 20465-26, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
5190 / 214,50  

ZP 25002, LED zrcadlo 600 x 800  
5690 / 235,10  

KE 22060D-26, Držák na ručníky dvojitý 650 mm  
899 / 37,20  

KE 22058KN-26, Držák na kartáčky  
699 / 28,90  

KE 22031KN-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 5 0 0 0 M O D E L  2 5 0 0 0 6766

v í c e  n a  n i m c o . c z



80
0

600

80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 7 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5390 / 222,70 ZP 20002

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 10 W, teplota chromatičnosti 6000K . 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 21002

Minimalistické a moderní zrcadlo, které je propracované do nejmenšího detailu. 
Model 21000 byl navržen tak, aby vrchní LED pás nasimuloval osvětlení lampy nad 
zrcadlem a spodní elegantně nasvítil vodovodní baterii nebo poličku. Model 20000 
disponuje pásem ve vrchní části zrcadla a hravě tak nahradí osvětlení od lampy.

Model 20000/21000 ZP 20002, LED zrcadlo 600 x 800  
5390 / 222,70  

MA 29059K-26, Mýdlenka  
889 / 36,70  

MA 29031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1189 / 49,10  

MA 29058K-26, Držák na kartáčky  
889 / 36,70  

MA 29046-26, Držák na ručníky 460 mm  
1389 / 57,40  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  2 0 0 0 0  /  2 1 0 0 0 M O D E L  2 0 0 0 0  /  2 1 0 0 0 6968

v í c e  n a  n i m c o . c z



Zrcadlo, které díky své jednoduchosti a propracovanosti zapadne do 
každé koupelny. Modely 13000 mají viditelný hliníkový rám, který se 
nabízí v kartáčovaném provedení nebo v matné černé. LED diody jsou 
zabudované v rámu, rozmístěné po celém obvodu zrcadla a násled-
ně zakryté 8mm rámečkem. Tento oblíbený model se nabízí v několika 
standardních rozměrech. 

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

Z nabídky je možné vybrat zrcadlo ovládané dotykovým senzorem s 
nastavením barvy svícení a pamětí nebo bez spínače. V tomto případě 
se zrcadlo napojí na elektrický rozvod ovládaný vypínačem světel v 
místnosti.

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché zapnutí a vyp-
nutí zrcadla, a to i v tmavých prostorech. Přidržením prstu na senzoru 
dochází k pravidelnému přechodu mezi barvami. Nastavení je možné 
od 2700K-6000K. Senzor je s pamětí a po vypnutí a opětovném zap-
nutí bude svítit poslední nastavená barva. 

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit horizontálně i vertikálně, a 
tak zrcadlo zapadne do vašeho interiéru přesně podle vašich představ. 
Instalace zrcadla  je jednoduchá. Provádí ji elektrikář dle přiloženého 
jednoduchého návodu.

LED zrcadla s rámem

L E D  Z R C A D L A  S  R Á M E M L E D  Z R C A D L A  S  R Á M E M 7170



Představujeme vám další model zrcadla, který díky své 
jednoduchosti a propracovanosti zapadne do každé 
koupelny. Model 13000 má po celém obvodu LED diody, 
které jsou zakryté 8mm rámečkem. Výkonné LED diody 
vám zajistí bezstarostnou každodenní hygienu.

Model 13000
ZP 13066, LED zrcadlo 600x600  
6590 / 272,30  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

NKC 30091B-30-90, Police 300 mm  
1059 / 43,80  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 3 0 0 0 M O D E L  1 3 0 0 0 7372

v í c e  n a  n i m c o . c z



70
0

1200

70
0

1000

70
0

1400

70
0

900

LED zrcadlo 1200 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 55 W. Rám hliníkový. 
 

8590 / 355,00 ZP 13006

LED zrcadlo 1000 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 49 W. Rám hliníkový. 
 

7890 / 326,00 ZP 13004

LED zrcadlo 900 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 47 W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13019

LED zrcadlo 1400 x 700  
Příkon 60W, teplota chromatičnosti 4000-
4500 K. Rám hliníkový. 
 

11390 / 470,70 ZP 13008

70
0

800

80
0

600

70
0

700

8

70
0

500

60
0

600

8

60
0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 41 W. Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 13002

LED zrcadlo 500 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 35 W. Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 13001

LED zrcadlo 400 x 600  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 29 W. Rám hliníkový. 
 

4790 / 197,90 ZP 13000

LED zrcadlo 800 x 700  
Barevná teplota zvolena denní bílá 4000-
4500K.  Příkon 44 W. Rám hliníkový. 
 

6790 / 280,60 ZP 13003

LED zrcadlo 700x700  
Příkon 32 W. Teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 13077

LED zrcadlo 600x600  
Příkon 30 W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 13066

M O D E L  1 3 0 0 0 M O D E L  1 3 0 0 0 7574



70
0

1400

70
0

1200

60
0

600

880
0

600

LED zrcadlo 600x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 30 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13066V

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
41W. Rám hliníkový. 
 

7390 / 305,40 ZP 13002V

LED zrcadlo 1400 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
60W. Rám hliníkový. 
 

12290 / 507,90 ZP 13008V

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
55W. Rám hliníkový. 
 

9590 / 396,30 ZP 13006V

70
0

1000

LED zrcadlo 1000 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
49W. Rám hliníkový. 
 

8790 / 363,20 ZP 13004V

70
0

500

LED zrcadlo 500 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
35W. Rám hliníkový. 
 

6590 / 272,30 ZP 13001V

70
0

900

70
0

800

LED zrcadlo 900 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
47W. Rám hliníkový. 
 

8290 / 342,60 ZP 13019V

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Možnost nastavení 
teploty svítivosti od 2700K - 6000K. Příkon 
44W. Rám hliníkový. 
 

7690 / 317,80 ZP 13003V

M O D E L  1 3 0 0 0 M O D E L  1 3 0 0 0

70
0

700

8

LED zrcadlo 700x700  
S dotykovým senzorem. Příkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Rám hliníkový. 
 

8490 / 350,80 ZP 13077V

7776



Představujeme vám další model zrcadla, který díky své jed-
noduchosti a propracovanosti zapadne do každé koupelny. 
Model 13000 má po celém obvodu LED diody, které jsou 
zakryté 8mm rámečkem. Rám zrcadla je černý. Výkonné LED 
diody vám zajistí bezstarostnou každodenní hygienu.

Model 13000 černá
ZPC 13003V-90, LED zrcadlo 800 x 700  
8890 / 367,40  

MAC 29031H-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1599 / 66,10  

MAC 29058H-90, Držák na kartáčky  
1179 / 48,70  

MAC 29098-90, Držák na ručníky 370 mm  
1899 / 78,50  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á 7978

v í c e  n a  n i m c o . c z



80
0

600

LED zrcadlo 600 x 800  
S dotykovým senzorem. Příkon 41W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Černý rám. 
 

8190 / 338,40 ZPC 13002V-90

70
0

700

8

70
0

1200

60
0

600

8

70
0

800

LED zrcadlo 700x700  
S dotykovým senzorem. Příkon 32 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Černý rám. 
 

9390 / 388,00 ZPC 13077V-90

LED zrcadlo 1200 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 55W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Černý rám. 
 

11090 / 458,30 ZPC 13006V-90

LED zrcadlo 600x600  
S dotykovým senzorem. Příkon 30 W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700 - 
6000K. Černý rám. 
 

8290 / 342,60 ZPC 13066V-90

LED zrcadlo 800 x 700  
S dotykovým senzorem. Příkon 44W. Mož-
nost nastavení teploty svítivosti od 2700K 
- 6000K. Černý rám. 
 

8890 / 367,40 ZPC 13003V-90

70
0

700

8

60
0

600

8

70
0

1200

80
0

600

70
0

800

LED zrcadlo 700x700  
Příkon 32 W. Teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černý rám. 
 

8490 / 350,80 ZPC 13077-90

LED zrcadlo 600x600  
Příkon 30 W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černý rám. 
 

7390 / 305,40 ZPC 13066-90

LED zrcadlo 1200 x 700  
Příkon 55W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černý rám. 
 

10190 / 421,10 ZPC 13006-90

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 41W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černý rám. 
 

7290 / 301,20 ZPC 13002-90

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 44W, teplota chromatičnosti 4000-
4500K. Černý rám. 
 

7990 / 330,20 ZPC 13003-90

M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á M O D E L  1 3 0 0 0  Č E R N Á 8180



Zrcadla NIMCO univerzálních tvarů a standardních rozměrů pro všech-
ny, kteří se rádi drží klasiky. S následujícími modely vsadíte na jistotu v 
podobě elegantních zrcadel vhodných do každé koupelny. Jemný a 
tenký LED pásek umístěný na dvou stranách zrcadla nebo zasazený 
přímo v zrcadle přinese do místnosti příjemné osvětlení. Modely jsou 
bez senzoru, napojené přímo na elektrický rozvod. Zapínání a vypínání 
probíhá tedy přes hlavní vypínač světel v místnosti.

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým předchůdcům vysoký 
výkon a díky vyšší tepelné odolnosti a vylepšenému chlazení zajišťují 
dlouhou životnost, která činí až 50 000 hodin. Rozmístění čipů je u 
jednotlivých modelů 90 čipů / metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje 
kvalitní a rovnoměrné osvětlení.

Konstrukce z hliníkového rámu zabraňuje jakékoliv korozi a je tak ideál-
ní do vlhkých prostor koupelen a zaručuje dlouholetou životnost. Hliník 
jako nereznoucí materiál je také použitý jako materiál pro zakrytí vešk-
erých elektronických součástek, zejména zdroje napětí.

Tloušťka skla zrcadel je 5 mm, a to je činí odolnějšími. Především 
domácnosti s dětmi ocení tento bezpečnostní prvek.

Zrcadla mají ochranu IP44, vhodná i do vlhkých prostor, jako jsou 
koupelny. IP 44 poskytuje ochranu proti stříkající vodě, avšak ani s 
touto ochranou nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. Do-
poručujeme se řídit návodem a umístit ho do vhodných zón.

LED zrcadla standard

L E D  Z R C A D L A  S T A N D A R D L E D  Z R C A D L A  S T A N D A R D82 838382



70
0

1000

80
0

600

70
0

900

70
0

500

70
0

800
60

0

400

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 24 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5690 / 235,10 ZP 9002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4990 / 206,20 ZP 9001

LED zrcadlo 400 x 600  
Příkon 18 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

4290 / 177,30 ZP 9000

LED zrcadlo 1000 x 700  
Příkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6490 / 268,20 ZP 9004

LED zrcadlo 900 x 700  
Příkon 21W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

6290 / 259,90 ZP 9019

LED zrcadlo 800 x 700  
Příkon 21 W, teplota chromatičnosti 6000K. 
Rám hliníkový. 
 

5990 / 247,50 ZP 9003

Další model s ostrými rohy pro milovníky klasiky. Univer-
zální tvar i výběr velikostí modelu 9000 potěší každého, 
kdo sází na konzervativnost. Zrcadlo je podsvíceno LED 
pásky ukrytými v PVC tubě, která je umístěna pod vypísk-
ovanými bočními stranami zrcadla. 9 mm tenké LED pásky 
poskytnou příjemné osvětlení.

Model 9000
ZP 9002, LED zrcadlo 600 x 800  
5690 / 235,10  

NKC 30031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1579 / 65,30  

NKC 30059K-90, Mýdlenka  
1179 / 48,70  

NKC 30091B-30-90, Police 300 mm  
1059 / 43,80  

NKC 30046-90, Držák na ručníky 482 mm  
1689 / 69,80  

ZRCADLO:

DOPLŇKY:

M O D E L  1 9 0 0 0 M O D E L  1 9 0 0 0 8584

v í c e  n a  n i m c o . c z



60
0

800

80
0

600

60
0

1000

70
0

500

LED zrcadlo 800 x 600  
Příkon 10 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

5049 / 208,60 ZP 2003

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 7 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4939 / 204,10 ZP 2002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 6 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4169 / 172,30 ZP 2001

LED zrcadlo 1000 x 600  
Příkon 13 W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

6149 / 254,10 ZP 2004

80
0

600

70
0

500

LED zrcadlo 600 x 800  
Příkon 7W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4939 / 204,10 ZP 1002

LED zrcadlo 500 x 700  
Příkon 6W, teplota chromatičnosti 6000-
6500K. Rám hliníkový. 
 

4169 / 172,30 ZP 1001

M O D E L  1 0 0 0 / 2 0 0 0 M O D E L  1 0 0 0 / 2 0 0 0 8786



Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, Příkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

4790 / 197,90 ZK 20165-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, Příkon 8W, 
zvětšení 5x. Černá matná. 
 

5490 / 226,90 ZK 20265-90

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, Příkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

4790 / 197,90 ZK 20265-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev  
Podsvícený senzor, 2700 a 6500K, 
Příkon 8W, zvětšení 5x. Chrom. 
 

5049 / 208,60 ZK 20265P-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem  
Podsvícený senzor, 6500K, Příkon 8W, 
zvětšení 5x. Chrom. 
 

5190 / 214,50 ZK 20465-26

Kosmetické LED zrcátko s dotykovým 
senzorem a s přepínáním barev  
Podsvícený senzor, 2700 a 6500K, 
Příkon 8W, zvětšení 5x. Chrom. 
 

5490 / 226,90 ZK 20465P-26

Podsvícený dotykový senzor

392

176 107

20
0

12
5

392

176 107

20
0

12
5

395

176 107

22
9

12
5

398

176 107

22
1

85

398

176 107

22
1

85

392

176 107

20
0

12
5Vaše péče o pleť a dokonalé nalíčení bude pohodlnější s LED kosmetickým zrcátkem NIMCO. 

Jeho pětinásobné zvětšení vám pomůže k dosažení dokonalosti. Kosmetická zrcátka NIMCO 
vás navíc potěší svým designem a zapadnou tak do každé koupelny. U některých modelů 
navíc můžete pomocí dotykového podsvíceného spínače přepnout mezi teplou a studenou 
barvou.

LED kosmetická zrcadla

ZK 20265-90, Kosmetické LED zrcátko s dotykovým senzorem  
5490 / 226,90  

L E D  K O S M E T I C K Á  Z R C A D L A L E D  K O S M E T I C K Á  Z R C A D L A 8988

v í c e  n a  n i m c o . c z



15

42

15

26

10

Kabelová spojka, IP 44  
 
 

109 / 4,50 ZP 01

9190



KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

92 9392 93



N I K A U  C H R O M

Nikau
Designérům se podařilo skloubit robustní vzhled, 
jednolitý tvar i módní linie. Jedinečné řešení této 
série dbá především na precizní zpracování do 
nejmenšího detailu za použití vybraného kvalitního 
materiálu.

NK 30031C-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1379 / 57,00  

NK 30060-26, Držák na ručníky 232 mm  
1089 / 45,00  

chrom

N I K A U  C H R O M

NK 30098-26, Držák na ručníky 384 mm  
1699 / 70,20  

ZROZENA 
V 

LIBERCI

959594 95

v í c e  n a  n i m c o . c z



Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 290 ml. Chrom.

1179 / 48,70  NK 30031H-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. 
Chrom.

1379 / 57,00  NK 30031H-T-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 300 ml. Chrom.

1179 / 48,70  NK 30031C-26

N I K A U  C H R O M

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

N I K A U  C H R O M

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

1069 / 44,20  NK 30059C-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

1069 / 44,20  NK 30058H-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

1069 / 44,20  NK 30058C-26

15
0

76

10
8

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Chrom.

1379 / 57,00  NK 30031C-T-26

37

100

10
8

76

96 12
6

76

96 94

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

76

10
817
8

76

10
817
8

15
0

76

10
8

96 9796 9796



Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

979 / 40,50  NK 30059K-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

979 / 40,50  NK 30058K-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

N I K A U  C H R O M

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

100
10
8

57

76

96 94 41
0

98

12
2

76

96

36
6

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1249 / 51,60  NK 30094KN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

76

96

38
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1649 / 68,10  NK 30094KN-HR-26

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

2099 / 86,70  NK 30094K-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

549 / 22,70  1178Ki-26

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

169 / 7,00  1178Ki-1

Novinka

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

15
0

76

10
815
0

76

10
8

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

1279 / 52,80  NK 30031K-T-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 320 ml. Chrom.

1079 / 44,60  NK 30031K-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

98 9998 9999



N I K A U  C H R O M

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom.

869 / 35,90  NK 30055R-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

869 / 35,90  NK 30055-26

15
6

6337

156

63
37

76

96

36
6

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1389 / 57,40  NK 30094CN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

38
5

76

96
Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1799 / 74,30  NK 30094CN-HR-26

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Háček
Chrom.

399 / 16,50  NK 30054-26

30

41

39

N I K A U  C H R O M

Držák na ručníky 382 mm
Chrom.

1289 / 53,30  NK 30035-26

Držák na ručníky 482 mm
Chrom.

1489 / 61,50  NK 30046-26

Držák na ručníky 632 mm
Chrom.

1699 / 70,20  NK 30061-26

Držák na ručníky 384 mm
Chrom.

1169 / 48,30  NK 30097-26

Držák na ručníky 232 mm
Chrom.

1089 / 45,00  NK 30060-26

Držák na ručníky 384 mm
Chrom.

1699 / 70,20  NK 30098-26

482

63
30

400

632

63
30

550

382

300

63
30

232

63
30

150

384

30
63

384

30
72

100 101100 101101



200

11
5

21

150

35
21

N I K A U  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  NK 30091B-20-26

Samotný úchyt police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

889 / 36,70  NK 30091BS-26

500

11
5

21

600

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

N I K A U  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  NK 30091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1099 / 45,40  NK 30091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1159 / 47,90  NK 30091B-60-26

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  NK 30091B-30-26

102 103102 103102



N I K A U  Č E R N Á

Nikau
Všem vyznavačům černé představujeme novou sérii 
NIKAU s černou povrchovou úpravou. Minimalistic-
kému designu doplňků sluší i černá barva a zároveň 
jim dodá na dokonalosti. Pokud chcete vystoupit z 
řady, je tato série tím pravým řešením.

černá

NKC 30059C-90, Mýdlenka  
1269 / 52,40  

NKC 30094KN-90, Toaletní WC kartáč  
1489 / 61,50  

NKC 30098-90, Držák na ručníky 384 mm  
1999 / 82,60  

N I K A U  Č E R N Á

NKC 30060-90, Držák na ručníky 232 mm  
1199 / 49,50 

ZROZENA 
V 

LIBERCI

105105105104

v í c e  n a  n i m c o . c z



Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. Černá 
matná.

1679 / 69,40  NKC 30031H-T-90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Černá 
matná.

1679 / 69,40  NKC 30031C-T-90

N I K A U  Č E R N Á

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

76

10
817
8

15
0

76

10
8

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

1269 / 52,40  NKC 30059C-90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

1269 / 52,40  NKC 30058H-90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

1269 / 52,40  NKC 30058C-90

N I K A U  Č E R N Á

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

37

100

10
8

76

96 12
6

76

96 94

106 107106 107107



Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Mýdlenka
Keramická. Černá matná.

1179 / 48,70  NKC 30059K-90

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

1179 / 48,70  NKC 30058K-90

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

N I K A U  Č E R N Á

76

96

36
6

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1489 / 61,50  NKC 30094KN-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

41
0

98

12
2

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

2499 / 103,30  NKC 30094K-90

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

869 / 35,90  1178Ki-90

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-2-90

Krytka WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-1-90

Novinka

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

15
0

76

10
8

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

1579 / 65,30  NKC 30031K-T-90

100
10
8

57

76

96 94

76

96

38
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1899 / 78,50  NKC 30094KN-HR-90

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

559 / 23,10  1178HR-1-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

108 109108 109



Držák na toaletní papír rezervní
Černá matná.

999 / 41,30  NKC 30055R-90

Držák na toaletní papír
Černá matná.

999 / 41,30  NKC 30055-90

15
6

6337

156

63
37

N I K A U  Č E R N Á

N Á H R A D N Í  D Í LY

559 / 23,10  1178HR-1-90

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

76

96

36
6

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

1689 / 69,80  NKC 30094CN-90

38
5

76

96

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

2099 / 86,70  NKC 30094CN-HR-90

Háček
Černá matná.

479 / 19,80  NKC 30054-90

30

41

39

N I K A U  Č E R N Á

Držák na ručníky 382 mm
Černá matná.

1489 / 61,50  NKC 30035-90

Držák na ručníky 482 mm
Černá matná.

1689 / 69,80  NKC 30046-90

Držák na ručníky 632 mm
Černá matná.

1999 / 82,60  NKC 30061-90

Držák na ručníky 384 mm
Černá matná.

1369 / 56,60  NKC 30097-90

Držák na ručníky 232 mm
Černá matná.

1199 / 49,50  NKC 30060-90

Držák na ručníky 384 mm
Černá matná.

1999 / 82,60  NKC 30098-90

482

63
30

400

632

63
30

550

382

300

63
30

232

63
30

150

384

30
63

384

30
72

110 111110 111



200

11
5

21

150

35
21

N I K A U  Č E R N Á

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

999 / 41,30  NKC 30091B-20-90

Samotný úchyt police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Černá matná.

989 / 40,90  NKC 30091BS-90

200

12
5

21

Police černá IXI 200 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1099 / 45,40  NKC X320-C-90

500

11
5

21

600

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

N I K A U  Č E R N Á

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1099 / 45,40  NKC 30091B-40-90

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1199 / 49,50  NKC 30091B-50-90

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1259 / 52,00  NKC 30091B-60-90

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1059 / 43,80  NKC 30091B-30-90

500

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

Police IXI 400 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1299 / 53,70  NKC X340-C-90

Police IXI 500 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1399 / 57,80  NKC X350-C-90

Police IXI 300 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1199 / 49,50  NKC X330-C-90

112 113112 113



M AYA  C H R O M

Maya
Jedinečná série pro všechny toužící po změně, která se 
jen tak neokouká. MAYA byla navržena tak, aby svou ne-
otřelostí vynikla v každé moderní koupelně.

MA 29031H-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1289 / 53,30  

MA 29091B-30-26, Police 300 mm  
959 / 39,60  

chrom

M AYA  C H R O M

MA 29058H-26, Držák na kartáčky  
979 / 40,50  

ZROZENA 
V 

LIBERCI

115115114

v í c e  n a  n i m c o . c z



15
0

76

10
8

76

10
817

8

76

10
817

8

15
0

76

10
8

10
8

15
0

168108 168108

17
8

10
8

15
0

168108

10
8

168108

17
8

10
8

M AYA  C H R O M

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

M AYA  C H R O M

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 300 ml. Chrom.

1089 / 45,00  MA 29031C-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. 
Chrom.

1289 / 53,30  MA 29031H-T-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 290 ml. Chrom.

1089 / 45,00  MA 29031H-26

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Chrom.

1289 / 53,30  MA 29031C-T-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Chrom. Pumpa plast.

1999 / 82,60  MA 2905831C-26

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Chrom. Pumpa plast.

1999 / 82,60  MA 2905831H-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Chrom. Pumpa mosaz.

2199 / 90,90  MA 2905831C-T-26

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Chrom. Pumpa mosaz.

2199 / 90,90  MA 2905831H-T-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Novinka NovinkaNovinka Novinka

116 117116 117117



Novinka Novinka

37

100

10
8

76

96 12
6

76

96 94

M AYA  C H R O M

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

979 / 40,50  MA 29059C-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

979 / 40,50  MA 29058H-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

979 / 40,50  MA 29058C-26

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

96

94

1689616896

12
6

96

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Chrom.

1899 / 78,50  MA 29058D-C-26

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Chrom.

1899 / 78,50  MA 29058D-H-26

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

M AYA  C H R O M

N Á H R A D N Í  D Í LY

118 119118 119



10
8

15
0

168108

15
0

168108

10
8

100

10
8

57

76

96 94

94

16896

96

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Keramika. Chrom. Pumpa plast.

1799 / 74,30  MA 2905831K-26

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Keramika. Chrom. Pumpa mosaz.

1999 / 82,60  MA 2905831K-T-26

M AYA  C H R O M

Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

889 / 36,70  MA 29059K-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

889 / 36,70  MA 29058K-26

Dvojitý držák pohárků
Keramika. Chrom

1699 / 70,20  MA 29058DK-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

M AYA  C H R O M

NovinkaNovinka Novinka

15
0

76

10
8 15

0

76

10
8

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 320 ml. Chrom.

989 / 40,90  MA 29031K-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

1189 / 49,10  MA 29031K-T-26

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY N Á H R A D N Í  D Í LY

120 121120 121



41
0

98

12
2

N Á H R A D N Í  D Í LY

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1999 / 82,60  MA 29094K-26

M AYA  C H R O M

Toaletní WC kartáč
Chrom.

549 / 22,70  1178Ki-26

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

169 / 7,00  1178Ki-1

36
6

76

96

76

36
6

96

38
5

76

96

76

38
5

96

M AYA  C H R O M

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1299 / 53,70  MA 29094CN-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1159 / 47,90  MA 29094KN-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1699 / 70,20  MA 29094CN-HR-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1559 / 64,40  MA 29094KN-HR-26

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

Novinka

122 123122 123



M AYA  C H R O M

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom.

769 / 31,80  MA 29055R-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

769 / 31,80  MA 29055-26

14
0

6330

140

37
63

Háček
Chrom.

399 / 16,50  MA 29054-26

30

30

35

Držák na ručníky 370 mm
Chrom.

1099 / 45,40  MA 29097-26

Držák na ručníky 370 mm
Chrom.

1599 / 66,10  MA 29098-26

370

63
30

370

30

M AYA  C H R O M

Držák na ručníky 360 mm
Chrom.

1189 / 49,10  MA 29035-26

Držák na ručníky 460 mm
Chrom.

1389 / 57,40  MA 29046-26

Držák na ručníky 610 mm
Chrom.

1599 / 66,10  MA 29061-26

Držák na ručníky 210 mm
Chrom.

989 / 40,90  MA 29060-26

460

30

400

63

610

63
30

550

360

63
30

300

210

63
30

150

124 125124 125



200

11
5

21

150

21
35

M AYA  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  MA 29091B-20-26

Samotný úchyt police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

889 / 36,70  MA 29091BS-26

500

11
5

21

600

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

M AYA  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  MA 29091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1099 / 45,40  MA 29091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1159 / 47,90  MA 29091B-60-26

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  MA 29091B-30-26

126 127126 127



Maya
Černá je stále trendem novodobých koupelen, a proto jsem se rozhodli zařa-
dit do sortimentu sérii MAYA s černou povrchovou úpravou. Ostré linie, oblé 
rohy a černá barva dodají vaší koupelně na jedinečnosti.

černá

M AYA  Č E R N Á

ZROZENA 
V 

LIBERCI

M AYA  Č E R N Á

MAC 29094K-90, Toaletni WC kartáč  
2399 / 99,10  

MAC 29058DK-90, Dvojitý držák pohárků  
1999 / 82,60  

MAC 29031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

129129129128

v í c e  n a  n i m c o . c z



37

100

10
8

76

96 12
6

16896

12
6

96

76

96 94

96

94

16896

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

M AYA  Č E R N Á

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

1179 / 48,70  MAC 29059C-90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

1179 / 48,70  MAC 29058H-90

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Černá matná.

2199 / 90,90  MAC 29058D-H-90

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

1179 / 48,70  MAC 29058C-90

Dvojitý držák pohárků
Matné sklo. Černá matná.

2199 / 90,90  MAC 29058D-C-90

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

M AYA  Č E R N Á

Novinka Novinka

Novinka Novinka

10
8

15
0

16810876

10
817

8

15
0

76

10
8

168108

17
8

10
8

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. Černá 
matná.

1599 / 66,10  MAC 29031H-T-90

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Černá matná. Pumpa mosaz.

2599 / 107,40  MAC 2905831C-T-90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Černá 
matná.

1599 / 66,10  MAC 29031C-T-90

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Černá matná. Pumpa mosaz.

2599 / 107,40  MAC 2905831H-T-90

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

N Á H R A D N Í  D Í LY N Á H R A D N Í  D Í LY

N Á H R A D N Í  D Í LY

130 131130 131



100

10
8

57

76

96 94

94

16896

96

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Mýdlenka
Keramická. Černá matná.

1089 / 45,00  MAC 29059K-90

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

1089 / 45,00  MAC 29058K-90

Dvojitý držák pohárků
Keramika. Černá matná.

1999 / 82,60  MAC 29058DK-90

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Novinka Novinka

15
0

168108

10
815

0

76

10
8

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dvojitý držák pohárku a dávkovače
Matné sklo. Černá matná. Pumpa mosaz.

2399 / 99,10  MAC 2905831K-T-90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

1499 / 61,90  MAC 29031K-T-90

M AYA  Č E R N Á

N Á H R A D N Í  D Í LY

M AYA  Č E R N Á132 133132 133



Novinka

M AYA  Č E R N Á

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

36
6

76

96

76

38
5

96

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1399 / 57,80  MAC 29094KN-90

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1799 / 74,30  MAC 29094KN-HR-90

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

76

36
6

96

38
5

76

96

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

1599 / 66,10  MAC 29094CN-90

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

1999 / 82,60  MAC 29094CN-HR-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

559 / 23,10  1178HR-1-90 559 / 23,10  1178HR-1-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

M AYA  Č E R N Á

N Á H R A D N Í  D Í LY

41
0

98

12
2

Toaletni WC kartáč
Keramika. Černá matná.

2399 / 99,10  MAC 29094K-90

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

869 / 35,90  1178Ki-90

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-2-90

Krytka WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-1-90

134 135134 135



M AYA  Č E R N Á

Držák na toaletní papír rezervní
Černá matná.

899 / 37,20  MAC 29055R-90

Držák na toaletní papír
Černá matná.

899 / 37,20  MAC 29055-90

14
0

6330

140

37
63

Háček
Černá matná.

469 / 19,40  MAC 29054-90

30

30

35

Držák na ručníky 370 mm
Černá matná.

1289 / 53,30  MAC 29097-90

Držák na ručníky 370 mm
Černá matná.

1899 / 78,50  MAC 29098-90

370

63
30

370

30

M AYA  Č E R N Á

Držák na ručníky 360 mm
Černá matná.

1389 / 57,40  MAC 29035-90

Držák na ručníky 460 mm
Černá matná.

1589 / 65,70  MAC 29046-90

Držák na ručníky 610 mm
Černá matná.

1899 / 78,50  MAC 29061-90

Držák na ručníky 210 mm
Černá matná.

1099 / 45,40  MAC 29060-90

460

30

400

63

610

63
30

550

360

63
30

300

210

63
30

150

136 137136 137



200

11
5

21

150

21
35

M AYA  Č E R N Á

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

999 / 41,30  MAC 29091B-20-90

Samotný úchyt police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Černá matná.

989 / 40,90  MAC 29091BS-90

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

200

12
5

21

Police černá IXI 200 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1099 / 45,40  MAC X320-C-90

500

11
5

21

600

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

M AYA  Č E R N Á

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1099 / 45,40  MAC 29091B-40-90

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1199 / 49,50  MAC 29091B-50-90

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1259 / 52,00  MAC 29091B-60-90

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1059 / 43,80  MAC 29091B-30-90

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

500

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

Police IXI 400 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1299 / 53,70  MAC X340-C-90

Police IXI 500 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1399 / 57,80  MAC X350-C-90

Police IXI 300 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1199 / 49,50  MAC X330-C-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

138 139138 139



M AYA  B Í L Á

Maya
Bílé robustní úchyty působí jednolitým dojmem a dokonale vyniknou na moderních 
obkladech. V kombinaci s nádobkami z keramiky nebo matného skla se bílé doplňky 
série MAYA stanou stylovými pomocníky ve vaší koupelně.

bílá

M AYA  B Í L Á

Novinka

MAB 29058K-05, Držák na kartáčky  
1089 / 45,00  

MAB 29094KN-HR-05, Toaletní WC kartáč  
1799 / 74,30  

MAB 29031K-T-05, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

ZROZENA 
V 

LIBERCI

141141140 141

v í c e  n a  n i m c o . c z



15
0

76

10
8

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

76
10

817
8

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Bílá 
matná.

1599 / 66,10  MAB 29031C-T-05

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 290 ml. Bílá 
matná.

1599 / 66,10  MAB 29031H-T-05

Dávkovací pumpička
Mosaz. Bílá matná.

499 / 20,60  1028T-05

M AYA  B Í L Á

N Á H R A D N Í  D Í LY

37

100

10
8

76

96 12
6

76

96 94

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Mýdlenka
Matné sklo. Bílá matná.

1179 / 48,70  MAB 29059C-05

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Bílá matná.

1179 / 48,70  MAB 29058H-05

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Bílá matná.

1179 / 48,70  MAB 29058C-05

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058H

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

M AYA  B Í L Á

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029H

Novinka NovinkaNovinkaNovinka Novinka

142 143142 143



100

10
8

57

76

96 94

15
0

76

10
8

Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Mýdlenka
Keramická. Bílá matná.

1089 / 45,00  MAB 29059K-05

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Bílá matná.

1089 / 45,00  MAB 29058K-05

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Bílá matná.

499 / 20,60  1028T-05

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Bílá matná.

1499 / 61,90  MAB 29031K-T-05

M AYA  B Í L Á M AYA  B Í L Á

Novinka NovinkaNovinkaNovinka Novinka

76

38
5

96

38
5

76

96

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Bílá matná.

1799 / 74,30  MAB 29094KN-HR-05

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Bílá matná.

1999 / 82,60  MAB 29094CN-HR-05

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Bílá matná.

659 / 27,20  1178HR-05

Rukojeť WC kartáče
Mosaz. Bílá matná.

559 / 23,10  1178HR-1-05

N Á H R A D N Í  D Í LY

144 145144 145



Držák na toaletní papír rezervní
Bílá matná.

899 / 37,20  MAB 29055R-05

Držák na toaletní papír
Bílá matná.

899 / 37,20  MAB 29055-05

14
0

6330

140

37
63

M AYA  B Í L Á

Háček
Bílá matná.

469 / 19,40  MAB 29054-05

30

30

35

Držák na ručníky 370 mm
Bílá matná.

1289 / 53,30  MAB 29097-05

Držák na ručníky 370 mm
Bílá matná.

1899 / 78,50  MAB 29098-05

370

63
30

370

30

Držák na ručníky 360 mm
Bílá matná.

1389 / 57,40  MAB 29035-05

Držák na ručníky 460 mm
Bílá matná.

1589 / 65,70  MAB 29046-05

Držák na ručníky 610 mm
Bílá matná.

1899 / 78,50  MAB 29061-05

Držák na ručníky 210 mm
Bílá matná.

1099 / 45,40  MAB 29060-05

460

30

400

63

610

63
30

550

360

63
30

300

210

63
30

150

M AYA  B Í L Á

Novinka NovinkaNovinka Novinka

NovinkaNovinka NovinkaNovinka Novinka

146 147146 147



200

11
5

21

150

21
35

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná.

999 / 41,30  MAB 29091B-20-05

Samotný úchyt police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Bílá matná.

989 / 40,90  MAB 29091BS-05

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

M AYA  B Í L Á

500

11
5

21

600

11
5

21

300

11
5

21

400

11
5

21

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná..

1099 / 45,40  MAB 29091B-40-05

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná.

1199 / 49,50  MAB 29091B-50-05

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná.

1259 / 52,00  MAB 29091B-60-05

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Bílá 
matná.

1059 / 43,80  MAB 29091B-30-05

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

M AYA  B Í L Á

NovinkaNovinkaNovinka Novinka NovinkaNovinka

148 149148 149



NA 28031W-T, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

NA 28031W-T, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

NA 28058W, Držák na kartáčky  
799 / 33,00  

NA 28059W, Mýdlenka  
799 / 33,00  

NA X360, Police 600 mm  
1199 / 49,50  

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

NA 28035, Držák na ručníky 325 mm  
1299 / 53,70  

Jemné linie, zaoblené hrany, moderní styl. Spojením těchto 
charakteristik vznikne podmanivá série NAVA. NAVA je kom-
binací matné černé, chromu a nádobek z matného skla a do-
konale podtrhne moderní design vaší koupelny. Pokud toužíte 
po změně, ale přesto si chcete zachovat decentní styl, zvolte 
sérii NAVA.

Nava
chrom / černá

NA X360, Police 600 mm  
1199 / 49,50  

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á 151151150 151

v í c e  n a  n i m c o . c z



120

42 11
0

100

13
2

55

70

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059W

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom + černá matná.

799 / 33,00  NA 28059W

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom + černá 
matná.

799 / 33,00  NA 28058W

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058W

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

N Á H R A D N Í  D Í LY

100

18
5

55

70

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz - černá. 
Objem 250 ml. Chrom + černá matná.

1299 / 53,70  NA 28031W-T-b

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

100

18
5

55

70

100

18
5

55

70

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička plast - chrom. 
Objem 250 ml. Chrom + černá matná.

999 / 41,30  NA 28031W

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz - chrom. 
Objem 250 ml. Chrom + černá matná.

1099 / 45,40  NA 28031W-T

152 153152 153



N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom + černá matná.

999 / 41,30  NA 28055R

Držák na toaletní papír
Chrom + černá matná.

999 / 41,30  NA 28055M

258

81

13
5,

5
25

70

25 30

135

8

82

25

34
5

12
5

100

39
0

12
5

100

34
5

12
5

100

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Kartáč chrom. 
Chrom + černá matná.

1179 / 48,70  NA 28094WN

Toaletní WC kartáč
Nádobka vysoká z matného skla. Chrom + 
černá matná.

1859 / 76,80  NA 28094W

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Kartáč černý. 
Chrom + černá matná.

1289 / 53,30  NA 28094WN-b

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

459 / 19,00  1178W-26

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

1099 / 45,40  1094W

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

159 / 6,60  1178W-3

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

699 / 28,90  1094WN

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178W-2-62

154 155154 155



Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

95

35
0

12
8

95

35
0

12
8

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Kartáč chrom. 
Chrom + černá matná.

1179 / 48,70  NA 28094KU

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Kartáč černý. Chrom 
+ černá matná.

1289 / 53,30  NA 28094KU-b

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Držák na kartáčky
Nádobka keramická. Chrom + černá 
matná.

799 / 33,00  NA 28058KU

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

N Á H R A D N Í  D Í LY

100

17
5

55

75

100

17
5

55

75
100

11
5

55

72

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz 
- chrom. Objem 280ml. Chrom + černá 
matná.

1059 / 43,80  NA 28031KU-T

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz 
- černá. Objem 280ml. Chrom + černá 
matná.

1259 / 52,00  NA 28031KU-T-b

N Á H R A D N Í  D Í LY

Novinka NovinkaNovinkaNovinka Novinka

156 157156 157



N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Háček jednoduchý
Chrom + černá matná.

459 / 19,00  NA 28054

40,5

25

5,5

45

25

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Držák na ručníky 325 mm
Chrom + černá matná.

1299 / 53,70  NA 28035

Držák na ručníky 425 mm
Chrom + černá matná.

1489 / 61,50  NA 28046

Držák na ručníky 557 mm
Chrom + černá matná.

1859 / 76,80  NA 28061

Police na ručníky 557 mm
Chrom + černá matná.

4139 / 171,00  NA 28062A

Držák na ručníky, 25 cm.
Chrom + černá matná.

1159 / 47,90  NA 28060

Držák na ručníky dvojitý 425 mm
Chrom + černá matná.

1999 / 82,60  NA 28046D

Držák na ručníky dvojitý 557 mm
Chrom + černá matná.

2479 / 102,40  NA 28061D

25

25425

8

81

25

25557

8

81

25

25325

8

81

25

25225

8

81

25557

40

20
0

25

8

25425

25

40
55

11
9 8

25557

25

40
55

11
9 8

158 159158 159



200

22
11
5

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

539 / 22,30  BR 11091B-20-26

22

22

25

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

389 / 16,10  BR 11091BS-26

243

24
3 22

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

699 / 28,90  BR 11091RB-26

300

22
11
5

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

559 / 23,10  BR 11091B-30-26

500

22
11
5

600

22
11
5

400

22
11
5

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

599 / 24,80  BR 11091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

659 / 27,20  BR 11091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

699 / 28,90  BR 11091B-60-26

160 161160 161



N Á H R A D N Í  D Í LY

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

Ohrádka rohová
Skla do 8mm. Chrom.

289 / 11,90  UN 1001SR-26

37

243

24
3

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  BR 11091RBX-26

300

11
5

37

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

859 / 35,50  BR 11091BX-30-26

500

11
5

37

600

11
5

37

400

11
5

37

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  BR 11091BX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  BR 11091BX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  BR 11091BX-60-26

Ohrádka 400 mm
Skla do 8mm. Chrom.

319 / 13,20  UN 1001S-40-26

Ohrádka 250 mm
Skla do 8mm. Chrom.

249 / 10,30  UN 1001S-25-26

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á162 163162 163



N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

21
7

217

22

21
7

217

22

Police 217 x 217 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

899 / 37,20  NA X212

Police 217 x 217 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

899 / 37,20  NA X211

21
7

217

22

21
7

217

22

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X212-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X211-26

400

13
3

22

Police 400 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

999 / 41,30  NA X340

300

13
3

22

Police 300 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

899 / 37,20  NA X330

400

13
3

22

Police 400 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

899 / 37,20  BR X340-26

300

13
3

22

Police 300 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X330-26

N A V A  C H R O M  /  Č E R N Á

600

13
3

22

500

13
3

22

Police 500 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

1099 / 45,40  NA X350

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom + černá matná.

1199 / 49,50  NA X360

600

13
3

22

500

13
3

22

Police 500 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

999 / 41,30  BR X350-26

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1149 / 47,50  BR X360-26

280

20
3

22

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X208-26

Novinka

164 165164 165



K I B O  C H R O M

Ki 14096-26, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1499 / 61,90  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

K I B O  C H R O M

Nadčasovost. Toto slovo se v oblasti moderního de-
signu skloňuje ve všech směrech a série koupelno-
vých doplňků KIBO jej dokonale vystihuje. Ostré linie, 
oblé tvary i hrany, to vše lze skloubit v jeden celek, 
KIBO je toho důkazem.

Kibo
chrom

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

Ki 14096-26, Držák na ručníky otočný 375 mm  
1499 / 61,90  

Ki 14059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

Ki 14031K-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1199 / 49,50  

Ki 14058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

Brass

167167166 167

v í c e  n a  n i m c o . c z



15
2

75

11
0 15
2

75

11
015
2

75

11
0 15
2

75

11
0

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 320 ml. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14031K-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Chrom.

1199 / 49,50  Ki 14031K-T-26

101

5711
5

75

11
0

95

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

899 / 37,20  Ki 14059K-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

899 / 37,20  Ki 14058K-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

K I B O  C H R O M

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

K I B O  C H R O M

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 300 ml. Chrom.

1099 / 45,40  Ki 14031C-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. 
Chrom.

1299 / 53,70  Ki 14031C-T-26

35

101

11
5

75

11
0

95

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14059C-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14058C-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

168 169168 169169168



K I B O  C H R O M K I B O  C H R O M

Držák na toaletní papír
Chrom.

789 / 32,60  Ki 14055g-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

899 / 37,20  Ki 14055-26

172

5510
0

128

23

Držák na toaletní papír
Chrom.

789 / 32,60  Ki 14055E-26

182

55

41
0

92

12
2

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1769 / 73,10  Ki 14094K-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

549 / 22,70  1178Ki-26

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

169 / 7,00  1178Ki-1

80

36
0

10
5

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1159 / 47,90  Ki 14094KN-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1299 / 53,70  Ki 14094CN-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1559 / 64,40  Ki 14094KN-HR-26

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1699 / 70,20  Ki 14094CN-HR-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Mosaz.Chrom.

499 / 20,60  1178HR-1-26

Toaletní WC kartáč
Mosaz.Chrom.

599 / 24,80  1178HR-26

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

170 171170 171



K I B O  C H R O M

Háček dvojitý
Chrom.

499 / 20,60  Ki 14053-26

Držák na ručníky otočný 375 mm
Chrom.

1499 / 61,90  Ki 14096-26

64

29 34

375

38
23

Držák na ručníky 210 mm
Chrom.

899 / 37,20  Ki 14060g-26

Držák na ručníky 210 mm
Chrom.

1099 / 45,40  Ki 14060-26

46

21038

210

10
0

23

K I B O  C H R O M

Držák na ručníky 376 mm
Chrom.

1199 / 49,50  Ki 14035-26

Držák na ručníky dvojitý 376 mm
Chrom.

2099 / 86,70  Ki 14035D-26

Držák na ručníky 476 mm
Chrom.

1299 / 53,70  Ki 14046-26

Držák na ručníky dvojitý 476 mm
Chrom.

2399 / 99,10  Ki 14046D-26

Držák na ručníky 626 mm
Chrom.

1599 / 66,10  Ki 14061-26

Držák na ručníky dvojitý 626 mm
Chrom.

2999 / 123,90  Ki 14061D-26

400

46

476

23

300

46

376

23

550

46

626

23

476

400

10
0

23

376

300

10
0

23

626

550

10
0

23

172 173172 173



200

12
3

23

K I B O  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

499 / 20,60  Ki 14091B-1U-20-26

23 8

38

13
17

N Á H R A D N Í  D Í LY

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

689 / 28,50  Ki 14091BS-26

250

25
0 23

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14091RB-26

Sklo police rohové
Sklo s ohrádkou.

729 / 30,10  1091RA-26

50

263

26
3

Police rohová
Matné sklo. Chrom.

1159 / 47,90  Ki 14091RA-26

300

23
12
3

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

859 / 35,50  Ki 14091B-30-26

Sklo s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

599 / 24,80  1091AX-30-26

300

13
8

50

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14091AX-30-26

K I B O  C H R O M

500

12
3

23

600

12
3

23

400

23
12
3

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  Ki 14091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  Ki 14091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  Ki 14091B-60-26

Sklo s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

699 / 28,90  1091AX-40-26

500

13
8

50

600

13
8

50

400

13
8

50

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

1099 / 45,40  Ki 14091AX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

1239 / 51,20  Ki 14091AX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

1299 / 53,70  Ki 14091AX-60-26

Sklo s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

799 / 33,00  1091AX-50-26

Sklo s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

859 / 35,50  1091AX-60-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

174 175174 175



K I B O  C H R O M

2322
3

223
280

20
3

23

2322
3

223

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1099 / 45,40  Ki X212-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1099 / 45,40  Ki X208-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1099 / 45,40  Ki X211-26

13
3

23

400

Police 400 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1199 / 49,50  Ki X340-26

13
3

23

300

Police 300 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1099 / 45,40  Ki X330-26

K I B O  C H R O M

13
3

23

600

13
3

23

500

Police 500 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1299 / 53,70  Ki X350-26

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1399 / 57,80  Ki X360-26
Novinka

176 177176 177



K I B O  Č E R N Á

Ki-14058K-90, Držák na kartáčky  
1099 / 45,40  

Ki-14031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

K I B O  Č E R N Á

Ki 14053-26, Háček dvojitý  
499 / 20,60  

Ki-14094KN-90, Toaletní WC kartáč  
1399 / 57,80  

Ki-14031K-T-90, Dávkovač tekutého mýdla  
1499 / 61,90  

Kibo
Minimalismus, elegance, nadčasovost? To vše může před-
stavovat černá v interiérech. Černá by neměla koupelně 
vládnout, nicméně v kombinaci s bílou vytvoří unikátní pro-
stor, který se neokouká. Stále váháte použít černou? Začně-
te s doplňky KIBO.

černá

179179178 179

v í c e  n a  n i m c o . c z



K I B O  Č E R N Á

35

101

11
515
2

75

11
0

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029C-Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem dávkovače 300 ml. Černá 
matná.

1599 / 66,10  Ki-14031C-T-90

Mýdlenka
Matné sklo. Černá matná.

1189 / 49,10  Ki-14059C-90

75

11
0

95

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Černá matná.

1189 / 49,10  Ki-14058C-90

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059C-Ki

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058C-Ki

N Á H R A D N Í  D Í LY

K I B O  Č E R N Á

15
2

75

11
0

N Á H R A D N Í  D Í LY

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029Ki

Dávkovací pumpička
Mosaz. Černá matná.

499 / 20,60  1028T-90

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 320 ml. Černá matná.

1499 / 61,90  Ki-14031K-T-90

101

5711
5

Mýdlenka
Keramická.

359 / 14,80  1059Ki

Mýdlenka
Keramická. Černá matná.

1099 / 45,40  Ki-14059K-90

75

11
0

95

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Černá matná.

1099 / 45,40  Ki-14058K-90

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058Ki

180 181180 181



41
0

92

12
2

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

2299 / 95,00  Ki-14094K-90

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

869 / 35,90  1178Ki-90

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

799 / 33,00  1094Ki

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178Ki-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-2-90

Krytka WC kartáče
Nerez. Černá matná.

339 / 14,00  1178Ki-1-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

K I B O  Č E R N Á

10
0

128

23

Držák na toaletní papír
Černá matná.

989 / 40,90  Ki-14055-90

172

55

Držák na toaletní papír
Černá matná.

969 / 40,00  Ki-14055g-90 Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Toaletní WC kartáč
Nerez. Černá matná.

359 / 14,80  1178WN-90

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1399 / 57,80  Ki-14094KN-90

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

1599 / 66,10  Ki-14094CN-90

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Černá matná.

249 / 10,30  1178WN-1-90

N Á H R A D N Í  D Í LY

K I B O  Č E R N Á

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černá matná.

1799 / 74,30  Ki-14094KN-HR-90

559 / 23,10  1178HR-1-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KN

80

36
0

10
5

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Černá matná.

1999 / 82,60  Ki-14094CN-HR-90

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

559 / 23,10  1178HR-1-90

Toaletní WC kartáč
Mosaz. Černá matná.

659 / 27,20  1178HR-90

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

499 / 20,60  1094C-Ki

182 183182 183



K I B O  Č E R N Á K I B O  Č E R N Á

Háček dvojitý
Černá matná.

579 / 23,90  Ki-14053-90

Držák na ručníky 210 mm
Černá matná.

1099 / 45,40  Ki-14060g-90

Držák na ručníky otočný 375 mm
Černá matná.

1689 / 69,80  Ki-14096-90

46

21038
375

38
23

64

29 34 300

46

376

23

Držák na ručníky 376 mm
Černá matná.

1399 / 57,80  Ki-14035-90

550

46

626

23

400

46

476

23

Držák na ručníky 476 mm
Černá matná.

1599 / 66,10  Ki-14046-90

Držák na ručníky 626 mm
Černá matná.

1959 / 81,00  Ki-14061-90

184 185184 185



200

12
3

23

K I B O  Č E R N Á

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

699 / 28,90  Ki-14091B-1U-20-90

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

23 8

38

13
17

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Černá matná.

799 / 33,00  Ki-14091BS-90

250

25
0 23

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1099 / 45,40  Ki-14091RB-90

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

300

23
12
3

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

959 / 39,60  Ki-14091B-30-90

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

500

12
3

23

600

12
3

23

400

23
12
3

K I B O  Č E R N Á

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

999 / 41,30  Ki-14091B-40-90

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1059 / 43,80  Ki-14091B-50-90

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Černá 
matná.

1099 / 45,40  Ki-14091B-60-90

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

N Á H R A D N Í  D Í LY

186 187186 187



K I B O  Č E R N Á

2322
3

223
280

20
3

23

2322
3

223

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1139 / 47,10  Ki-X211-90

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1139 / 47,10  Ki-X208-90

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1199 / 49,50  Ki-X212-90

200

13
3

23

Police černá IXI 200 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

799 / 33,00  Ki-X320-C-90

13
3

23

300

13
3

23

400

Police IXI 300 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1199 / 49,50  Ki-X330-90

Police IXI 400 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1299 / 53,70  Ki-X340-90

K I B O  Č E R N Á

13
3

23

600

13
3

23

500

Police IXI 500 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1399 / 57,80  Ki-X350-90

Police IXI 600 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1499 / 61,90  Ki-X360-90

300

23
12
3

Police IXI 300 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1059 / 43,80  Ki-X330-C-90

500

12
3

23

600

12
3

23

400

23
12
3

Police IXI 400 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1259 / 52,00  Ki-X340-C-90

Police IXI 500 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1399 / 57,80  Ki-X350-C-90

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Černá matná.

1569 / 64,80  Ki-X360-C-90

Novinka

188 189188 189



U N I X  C H R O M

Unix miluje oblé tvary a kruh se stal její sou-
částí. Série koupelnových doplňků sleduje 
aktuální trendy a je navržena pro všechny 
milovníky kyprých tvarů. Je masivní a záro-
veň vzdušná, monumentální a zároveň mi-
nimalistická. Je zkrátka vše, co potřebujete.

UN 13012-26, Stěrka sprchových koutů  
789 / 32,60  

Unix
chrom

U N I X  C H R O M

UN 13094WN-26, Toaletní WC kartáč  
879 / 36,30  

UN 13096N-26, Držák na ručníky otočný 405 mm  
899 / 37,20  

UN 13054-5-26, Držák s pěti háčky  
799 / 33,00  

191191190 191

v í c e  n a  n i m c o . c z



120

18
5

55

70

120

18
5

55

70 127

55 11
0

107

13
2

55

70

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička plast - chrom. 
Objem 250 ml. Chrom.

869 / 35,90  UN 13031W-26

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 250 
ml. Chrom.

1069 / 44,20  UN 13031W-T-26

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

U N I X  C H R O M

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059W

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

659 / 27,20  UN 13059W-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

659 / 27,20  UN 13058W-26

88

55

195

13
2

130

55

195

13
2

Držák na kartáčky dvojitý
Sklenky z matného skla. Chrom.

999 / 41,30  UN 13058DW-26

Držák na kartáčky a sklenky
Nádobka z matného skla. Chrom.

1364 / 56,40  UN 13057DW-26

U N I X  C H R O M

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058W

N Á H R A D N Í  D Í LY

192 193192 193



120

18
5

55

70

110

11
5

55

72
128

17
5

55

75
120

18
5

55

70

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 250 ml. Chrom.

799 / 33,00  UN 13031KN-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Chrom.

999 / 41,30  UN 13031KN-T-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

599 / 24,80  UN 13058KU-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 280ml. Chrom.

999 / 41,30  UN 13031KU-T-26

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029K-N

U N I X  C H R O M

107

13
2

55

70

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

599 / 24,80  UN 13058KN-26

88

55

195

13
2

Držák na kartáčky dvojitý
Pohárky keramické. Chrom.

899 / 37,20  UN 13058DKN-26

U N I X  C H R O M

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058K-N

N Á H R A D N Í  D Í LY

Novinka Novinka

194 195194 195



17
0

55

11
5

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Z-26

Dávkovač tekutého mýdla
Kovový tubus. Pumpička plast. Objem 
cca 150 ml. Chrom.

999 / 41,30  UN 13031MN-26

Dávkovač tekutého mýdla
Kovový tubus. Pumpička mosazná. 
Objem 150 ml. Chrom.

1069 / 44,20  UN 13031MT-26

123

11
3

54

140

12
1

54

Mýdlenka celokovová
Chrom.

539 / 22,30  UN 13059M-26

Mýdlenka drátěná
Chrom.

589 / 24,30  UN 13059Z-26

106

86 54

Držák na kartáčky
Držák pěti kartáčků celokovový. Chrom.

499 / 20,60  UN 13056-26

U N I X  C H R O M U N I X  C H R O M196 197196 197196



140 50

12
5

140 50

10
7

Držák na toaletní papír
Chrom.

539 / 22,30  UN 13055-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

699 / 28,90  UN 13055B-26

U N I X  C H R O M

79

181

54

79

290

54

Držák na toaletní papír
Chrom.

639 / 26,40  UN 13055M-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

799 / 33,00  UN 13055MD-26

16
0

67 54

29
0

67 54

Držák na toaletní papír
Chrom.

519 / 21,40  UN 13055R-26

Držák pro 3 roličky toal.papíru
Chrom.

669 / 27,60  UN 13055S-26

38
0

12
5

100

37
3

10
0

96

39
0

12
0

100

34
5

13
3

98

34
5

12
8

95

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

879 / 36,30  UN 13094WN-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

879 / 36,30  UN 13094KU-26

Toaletni WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1599 / 66,10  UN 13094W-26

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1199 / 49,50  UN 13094K-26

Toaletni WC kartáč
Celokovový. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Chrom.

1239 / 51,20  UN 13094E-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

459 / 19,00  1178W-26

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178W-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

699 / 28,90  1094WN

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

1099 / 45,40  1094W

Nádobka WC kartáče
Keramická.

699 / 28,90  1094PA

Krytka WC kartáče
Chrom.

159 / 6,60  1178W-3

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178W-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Novinka

198 199198 199198



Háček
Chrom.

299 / 12,40  UN 13054-26

Háček
Chrom.

119 / 4,90  UN 13054S-26

Háček dvojitý
Chrom.

329 / 13,60  UN 13053-26

Háček
Chrom.

129 / 5,30  UN 13054L-26

Háček
Chrom.

249 / 10,30  UN 13054N-26

Háček na otopné těleso
Chrom.

349 / 14,40  UN 13052-26

Držák s pěti háčky
Chrom.

799 / 33,00  UN 13054-5-26

Háček otočný
Trojitý. Chrom.

859 / 35,50  UN 13099-26

54

57

54

52 56,5

54

52 415

54
78

72 32

40

55 1630 16

19
4

134,554

U N I X  C H R O M

Držák na ručníky 355 mm
Chrom.

589 / 24,30  UN 13035-26

Držák na ručníky 355 mm
Chrom.

749 / 30,90  UN 13035A-26

Držák na ručníky 505 mm
Chrom.

699 / 28,90  UN 13046-26

Držák na ručníky 505 mm
Chrom.

859 / 35,50  UN 13046A-26

Držák na ručníky 655 mm
Chrom.

959 / 39,60  UN 13061D-26

Držák na ručníky 655 mm
Chrom.

999 / 41,30  UN 13061A-26

12
0

655

54

78

505

54

78

355

54

78

655

54

78

505

54

78

355

54

U N I X  C H R O M

Držák na ručníky 655 mm
Chrom.

1279 / 52,80  UN 13061DA-26

12
2

655

54

200 201200 201



Držák na ručníky otočný 405 mm
Se dvěma rameny. Chrom.

899 / 37,20  UN 13096N-26

Držák na ručníky otočný 413 mm
Se dvěma rameny. Chrom.

949 / 39,20  UN 13096-26

Držák na ručníky otočný 413 mm
Se třemi rameny. Chrom.

1289 / 53,30  UN 13096-3-26

16
2

413 67405

50
55

19
1

413 67

U N I X  C H R O M

Police na ručníky 655 mm
Chrom.

1599 / 66,10  UN 13062A-26

Police na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Chrom.

1599 / 66,10  UN 13063-26

Police na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Chrom.

2299 / 95,00  UN 13063A-26

654

11
0

21
421
4

654

54

654

11
0

21
4

Držák na fén
Otvor cca 95 mm. Chrom.

699 / 28,90  UN 13011-26

Stěrka sprchových koutů
Chrom.

789 / 32,60  UN 13012-26

95

13
0

10
2

53

260

17
5

20

U N I X  C H R O M

Madlo 357 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Chrom.

859 / 35,50  UN 13035BM-26

Ø 25

357

77

69
9

Tyč s jezdcem na sprchu
Celokovová. Chrom.

1799 / 74,30  UN 13015-26

202 203202 203



200

54
12
5

U N I X  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

699 / 28,90  UN 13091B-20-26

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

599 / 24,80  UN 13091BS-26

36

54

252

25
2

54

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  UN 13091RB-26

300

54
12
5

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

759 / 31,40  UN 13091B-30-26

500

54
12
5

600

54
12
5

400

54
12
5

U N I X  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

799 / 33,00  UN 13091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

859 / 35,50  UN 13091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  UN 13091B-60-26

204 205204 205



U N I X  C H R O M

N Á H R A D N Í  D Í LY

252

25
2

59

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1159 / 47,90  UN 13091RBX-26

Ohrádka rohová
Skla do 8mm. Chrom.

289 / 11,90 UN 1001SR-26

300

12
5

250

59

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1059 / 43,80  UN 13091BX-30-26

400

59

500

12
5

400

59

600

12
5

400

250

12
5

59

U N I X  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1099 / 45,40  UN 13091BX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1159 / 47,90  UN 13091BX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1199 / 49,50  UN 13091BX-60-26

Ohrádka 400 mm
Skla do 8mm. Chrom.

319 / 13,20  UN 1001S-40-26

Ohrádka 250 mm
Skla do 8mm. Chrom.

249 / 10,30  UN 1001S-25-26

206 207206 207



U N I X  C H R O M

N Á H R A D N Í  D Í LY

270

27
0 63

Sklo police rohové
Sklo s ohrádkou.

729 / 30,10  1091RA-26

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo. Chrom.

1059 / 43,80  UN 13091RA-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

999 / 41,30  UN X211-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

999 / 41,30  UN X212-26

23
0

230

5523
0

230

55

280

20
3

55

40
4

444 122

Police dvoupatrová
Skla matná. Chrom.

2339 / 96,70  UN 13092CX-26

400

15
5

63

300

15
5

63

500

15
5

63

Sklo s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

599 / 24,80  1091AX-30-26

Sklo s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

699 / 28,90  1091AX-40-26

Sklo s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

799 / 33,00  1091AX-50-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

999 / 41,30  UN 13091AX-30-26

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

1099 / 45,40  UN 13091AX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

1239 / 51,20  UN 13091AX-50-26

Police 300 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1059 / 43,80  UN X330-26

Police 400 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1199 / 49,50  UN X340-26

400

13
3

23

300

13
3

23

U N I X  C H R O M

600

15
5

63

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

1299 / 53,70  UN 13091AX-60-26

Police 500 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1299 / 53,70  UN X350-26

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1399 / 57,80  UN X360-26

500

13
3

23

600

13
3

23

Sklo s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

859 / 35,50  1091AX-60-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

999 / 41,30  UN X208-26
Novinka

208 209208 209



U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

UNM 13054S-10, Háček  
135 / 5,60  

Jste milovníci jednoduchého a moderního stylu? Série 
UNIX z broušené nerezi je tou správnou volbou. Díky 
svému kulatému tvaru a matnému povrchu je tato série 
navíc unikátním řešením pro všechny typy interiérů. Je 
možné ji připevnit vrtáním nebo lepením.

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Unix
broušená nerez

UNM 13031KNL-10, Dávkovač tekutého mýdla  
849 / 35,10  

UNM 13054-10, Háček  
299 / 12,40  

211211211210

v í c e  n a  n i m c o . c z



U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029K-N

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

120

18
5

55

70

128

17
5

55

75
120

18
5

55

70

128

17
5

55

75

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička nerez. 
Objem 250 ml. Broušená nerez.

849 / 35,10  UNM 13031KNL-10

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička nerez. 
Objem 280ml. Broušená nerez.

849 / 35,10  UNM 13031KUL-10

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM 13031KN-T-10

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 280ml. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM 13031KU-T-10

N Á H R A D N Í  D Í LY N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Broušená nerez.

339 / 14,00  1028L-10

Dávkovací pumpička
Broušená nerez.

339 / 14,00  1028L-10

Dávkovací Pumpa
Mosaz.

479 / 19,80  1028T-10

Dávkovací Pumpa
Mosaz.

479 / 19,80  1028T-10

107

13
2

55

70110

11
5

55

72

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Broušená nerez.

639 / 26,40  UNM 13058KN-10

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Broušená nerez.

639 / 26,40  UNM 13058KU-10

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058K-N

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

Novinka NovinkaNovinka

212 213212 213



U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059W

Mýdlenka
Matné sklo. Broušená nerez.

699 / 28,90  UNM 13059W-10

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Broušená nerez.

699 / 28,90  UNM 13058W-10

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058W

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

Dávkovací Pumpa
Mosaz.

479 / 19,80  1028T-10

Dávkovací pumpička
Broušená nerez.

339 / 14,00  1028L-10

N Á H R A D N Í  D Í LY

120

18
5

55

70

120

18
5

55

70

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
nerez. Objem 250 ml. Broušená nerez.

849 / 35,10  UNM 13031WL-10

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička 
mosaz. Objem 250 ml. Broušená nerez.

1179 / 48,70  UNM 13031W-T-10

127

55 11
0

107

13
2

55

70

214 215214 215



37
3

10
0

96

34
5

13
3

98

34
5

12
8

95

Toaletni WC kartáč
Celokovový. K zavěšení nebo na 
postavení. Výsuvná nádobka. Broušená 
nerez.

1699 / 70,20  UNM 13094E-10

Toaletni WC kartáč
Nádobka z matného skla. Broušená nerez.

849 / 35,10  UNM 13094WN-10

Toaletni WC kartáč
Nádobka keramická. Broušená nerez.

849 / 35,10  UNM 13094KU-10

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

699 / 28,90  1094WN

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WB-2-62

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

799 / 33,00  UNM 13055B-10

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

559 / 23,10  UNM 13055-10

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

599 / 24,80  UNM 13055M-10

Držák na toaletní papír
Broušená nerez.

559 / 23,10  UNM 13055R-10

140 50

12
5

140 50

10
7 79

181

54

16
0

67 54

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Broušená nerez.

139 / 5,70  1178WN-1-10

Toaletní WC kartáč
Broušená nerez.

229 / 9,50  1178WN-10

N Á H R A D N Í  D Í LY

Novinka

216 217216 217



U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Háček
Broušená nerez.

299 / 12,40  UNM 13054-10

Háček dvojitý
Broušená nerez.

319 / 13,20  UNM 13053-10

Háček
Broušená nerez.

169 / 7,00  UNM 13054L-10

54

52

54

52 56,5

55 16

Háček
Broušená nerez.

135 / 5,60  UNM 13054S-10

30 16

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Držák na ručníky 505 mm
Broušená nerez.

819 / 33,80  UNM 13046-10

Držák na ručníky otočný 413 mm
Broušená nerez.

1199 / 49,50  UNM 13096-10

Držák na ručníky 655 mm
Broušená nerez.

899 / 37,20  UNM 13061-10

Držák na ručníky 655 mm
S hrazdou na ručník. Broušená nerez.

2299 / 95,00  UNM 13063-10

Držák na ručníky 355 mm
Broušená nerez.

749 / 30,90  UNM 13035-10

Držák na ručníky dvojitý 655 mm
S hrazdou na ručník. Broušená nerez.

1199 / 49,50  UNM 13061D-10

76

655

54

76

505

54

76

355

54

654

10
7

20
3

16
2

413 67

12
0

655

54

218 219218 219



200

54
12
5

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

799 / 33,00  UNM 13091B-20-10

36

54

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Broušená 
nerez.

699 / 28,90  UNM 13091BS-10

252

25
2

54

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

999 / 41,30  UNM 13091RB-10

23
0

230

55

280

20
3

55

23
0

230

55
Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM X212-10

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM X208-10

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM X211-10

300

54
12
5

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

859 / 35,50  UNM 13091B-30-10

400

13
3

23

Police IXI 400 mm
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1199 / 49,50  UNM X340-10

300

13
3

23

Police IXI 300 mm
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1099 / 45,40  UNM X330-10

500

54
12
5

600

54
12
5

400

54
12
5

U N I X  B R O U Š E N Á  N E R E Z

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

899 / 37,20  UNM 13091B-40-10

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

959 / 39,60  UNM 13091B-50-10

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. 
Broušená nerez.

999 / 41,30  UNM 13091B-60-10

600

13
3

23

500

13
3

23

Police IXI 500 mm
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1299 / 53,70  UNM X350-10

Police IXI 600 mm
PLEXIGLAS matný. Broušená nerez.

1399 / 57,80  UNM X360-10
Novinka

220 221220 221



K E I R A  C H R O M

KE 22058KN-26, Držák na kartáčky  
699 / 28,90  

KE 22031KN-T-26, Dávkovač tekutého mýdla  
1099 / 45,40  

K E I R A  C H R O M

Moderní koupelna je mixem společných i soukromých zón. Je 
flexibilní a odolná tak, aby v omezeném čase, na omezeném pro-
storu, umožňovala naplnit různé představy každého člena domác-
nosti. Série Keira je spojením současné technologie a kreativity. 
Jako celek tvoří mozaiku moderních trendů, je ostrá a důstojná, 
technická a bez kompromisů.

KE 22060L-26, Držák na ručníky levý 280 mm  
789 / 32,60  

Keira
chrom

223223223222

v í c e  n a  n i m c o . c z



107

13
2

55

70

55

155

13
2

11
5

107

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

K E I R A  C H R O M

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

759 / 31,40  KE 22058W-26

Držák na kartáčky dvojitý
Sklenky z matného skla. Chrom.

1499 / 61,90  KE 22058DW-26

55

155

11
5

107

18
5

13
2

55

155

11
5

18
5

13
2

107

Dávkovač tekutého mýdla se sklenkou
Nádobky z matného skla. Pumpička plast. 
Chrom.

1599 / 66,10  KE 2205831W-26

Dávkovač tekutého mýdla se sklenkou
Nádobky z matného skla. Pumpička 
mosaz. Chrom.

1799 / 74,30  KE 2205831W-T-26

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

K E I R A  C H R O M

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058W

18
5

55

12
0

70

13
2 18
5

55

12
0

70

13
2

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka z matného skla. Pumpička plast. 
Objem dávkovače 250 ml. Chrom.

999 / 41,30  KE 22031W-26

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 250 
ml. Chrom.

1149 / 47,50  KE 22031W-T-26

122

50

11
0

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

759 / 31,40  KE 22059W-26

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059W

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

224 225224 225



K E I R A  C H R O M K E I R A  C H R O M

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029K-N

18
5

55

12
0

70

13
2 18
5

55

12
0

70

13
2

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 250 ml. Chrom.

899 / 37,20  KE 22031KN-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Chrom.

1099 / 45,40  KE 22031KN-T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

107

13
2

55

70

55

155

13
2

11
5

107

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

699 / 28,90  KE 22058KN-26

Držák na kartáčky dvojitý
Pohárky keramické. Chrom.

1399 / 57,80  KE 22058DKN-26

55

155

11
5

107

18
5

13
2

55

155

11
5

18
5

13
2

107

Dávkovač tekutého mýdla s pohárkem
Nádobky keramické. Pumpička plast. 
Chrom.

1499 / 61,90  KE 2205831KN-26

Dávkovač tekutého mýdla s pohárkem
Nádobky keramické. Pumpička mosaz. 
Chrom.

1699 / 70,20  KE 2205831KN-T-26

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029K-N

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058K-N

N Á H R A D N Í  D Í LY

226 227226 227



K E I R A  C H R O M

Držák na toaletní papír
Chrom.

689 / 28,50  KE 22055-26

Držák na toaletní papír dvojitý
Chrom.

889 / 36,70  KE 22055MD-26

80

25

50

12550

80

270

55

25

34
5

12
8

98

13
0

100

38
0

13
0

100

38
0

Toaletní WC kartáč
Nádobka vysoká z matného skla. Chrom.

1699 / 70,20  KE 22094W-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1299 / 53,70  KE 22094K-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

999 / 41,30  KE 22094WN-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

459 / 19,00  1178W-26

Toaletní WC kartáč
Chrom.

459 / 19,00  1178W-26

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

1099 / 45,40  1094W

Nádobka WC kartáče
Keramická.

699 / 28,90  1094PA

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

699 / 28,90  1094WN

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178W-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

159 / 6,60  1178W-3

Krytka WC kartáče
Chrom.

159 / 6,60  1178W-3

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

228 229228 229



Držák na ručníky levý 280 mm
K montáži do nábytku Chrom.

729 / 30,10  KE 22060AL-26

Držák na ručníky dvojitý 650 mm
Chrom.

899 / 37,20  KE 22060D-26

70
42

280 50

80
50

650

K E I R A  C H R O M

Držák na ručníky pravý 280 mm
K montáži do nábytku Chrom.

729 / 30,10  KE 22060AP-26

Držák na ručníky pravý 280 mm
Chrom.

789 / 32,60  KE 22060P-26

70
42

28050

80
50

28050

Držák na ručníky levý 280 mm
Chrom.

789 / 32,60  KE 22060L-26

80
50

280 50

Háček jednoduchý
Chrom.

349 / 14,40  KE 22054-26

Háček dvojitý
Chrom.

569 / 23,50  KE 22053-26

35

55

47

15

35

90

47

15

K E I R A  C H R O M

Držák na ručníky 505 mm
Chrom.

999 / 41,30  KE 22046-26

Držák na ručníky dvojitý 505 mm
Chrom.

1499 / 61,90  KE 22046D-26

Držák na ručníky 605 mm
Chrom.

1199 / 49,50  KE 22061-26

Držák na ručníky dvojitý 605 mm
Chrom.

1499 / 61,90  KE 22061D-26

Držák na ručníky 405 mm
Chrom.

899 / 37,20  KE 22035-26

Police na ručníky 605 mm
S hrazdou na ručník. Chrom.

2399 / 99,10  KE 22063-26

78

605

50

78

505

50

78

405

50

13
0

605

12
0

13
0

505

12
0

20
5

605

7511
0

230 231230 231



200

12
8

35

K E I R A  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

759 / 31,40  KE 22091B-20-26

55

35 8

19

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

659 / 27,20  KE 22091BS-26

255

25
5 35

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  KE 22091RB-26

300

12
8

35

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

819 / 33,80  KE 22091B-30-26

500

12
8

35

600

12
8

35

400

12
8

35

K E I R A  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

859 / 35,50  KE 22091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

919 / 38,00  KE 22091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  KE 22091B-60-26

232 233232 233



N Á H R A D N Í  D Í LY

K E I R A  C H R O M

Ohrádka rohová
Skla do 8mm. Chrom.

289 / 11,90  UN 1001SR-26

53

255

25
5

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1199 / 49,50  KE 22091RBX-26

300

13
2

40

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1099 / 45,40  KE 22091BX-30-26

500

13
2

40

600

13
2

40

400

13
2

40

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1159 / 47,90  KE 22091BX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1199 / 49,50  KE 22091BX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

1259 / 52,00  KE 22091BX-60-26

Ohrádka 400 mm
Skla do 8mm. Chrom.

319 / 13,20  UN 1001S-40-26

K E I R A  C H R O M

Ohrádka 250 mm
Skla do 8mm. Chrom.

249 / 10,30  UN 1001S-25-26

234 235234 235



B O R M O  C H R O M

BR 11096-3-26, Držák na ručníky otočný 420 mm  
1199 / 49,50  

B O R M O  C H R O M

Spojení jednoduchosti s čistými liniemi a tvary přesně vystihuje 
sérii koupelnových doplňků BORMO. Prostý design této řady 
v sobě skloubil nadčasový vzhled spolu s funkčností každého 
výrobku.

BR 11104-26, Čtyřháček s jednoduchými háčky  
599 / 24,80  

BR 11053-26, Háček dvojitý  
239 / 9,90  

Bormo
chrom

237237236 237

v í c e  n a  n i m c o . c z



120

42 11
0

100

13
2

55

70

Mýdlenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1059W

Mýdlenka
Matné sklo. Chrom.

599 / 24,80  BR 11059W-26

Držák na kartáčky
Sklenka z matného skla. Chrom.

599 / 24,80  BR 11058W-26

Sklenka
Matné sklo.

459 / 19,00  1058W

B O R M O  C H R O M B O R M O  C H R O M

Nádobka dávkovače
Matné sklo.

459 / 19,00  1029W

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

100

18
5

55

70

100

18
5

55

70

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička plast - chrom. 
Objem 250 ml. Chrom.

799 / 33,00  BR 11031W-26

Dávkovač tekutého mýdla
Matné sklo. Pumpička mosaz. Objem 250 
ml. Chrom.

999 / 41,30  BR 11031W-T-26

238 239238 239



B O R M O  C H R O M B O R M O  C H R O M

NovinkaNovinka

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029K-N

100

18
5

55

70

100

18
5

55

70

100

17
5

55

75

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 250 ml. Chrom.

759 / 31,40  BR 11031KN-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 250 ml. Chrom.

959 / 39,60  BR 11031KN-T-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička mosaz. 
Objem 280ml. Chrom.

959 / 39,60  BR 11031KU-T-26

N Á H R A D N Í  D Í LY N Á H R A D N Í  D Í LY

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Dávkovací pumpička
Mosaz. Chrom.

429 / 17,70  1028T-26

100

13
2

55

7090

11
5

55

72

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

599 / 24,80  BR 11058KN-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

599 / 24,80  BR 11058KU-26

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058K-N

Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

240 241240 241



B O R M O  C H R O M

Držák na toaletní papír
Chrom.

479 / 19,80  BR 11055S-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

599 / 24,80  BR 11055B-26

Držák na toaletní papír
Chrom.

479 / 19,80  BR 11055-26

27
2

72,5 22
147 58

12
0

147 50

77

Toaletní WC kartáč
Chrom.

459 / 19,00  1178W-26

34
5

12
5

100

34
5

12
0

95

39
0

12
5

100

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

1599 / 66,10  BR 11094W-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka z matného skla. Chrom.

899 / 37,20  BR 11094WN-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

899 / 37,20  BR 11094KU-26

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

699 / 28,90  1094WN

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

Nádobka WC kartáče
Matné sklo.

1099 / 45,40  1094W

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

119 / 4,90  1178Ki-2

Krytka WC kartáče
Chrom.

159 / 6,60  1178W-3

Nástavec WC kartáče
Plast. Černá.

119 / 4,90  1178Ki-3

Nádobka WC kartáče
Keramická.

699 / 28,90  1094PA

39
0

12
5

100

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1199 / 49,50  BR 11094K-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178W-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

Novinka

242 243242 243



B O R M O  C H R O M

Trojitý otočný háček
Chrom.

839 / 34,70  BR 11099-3-26

Háček
Chrom.

239 / 9,90  BR 11054-26

11
5

82 22

22

35

40

Háček dvojitý
Chrom.

239 / 9,90  BR 11053-26

30

40 40

B O R M O  C H R O M

Čtyřháček s jednoduchými háčky
Chrom.

599 / 24,80  BR 11104-26

Trojháček s dvojitými háčky
Chrom.

599 / 24,80  BR 11106-26

Šestiháček jednoduchý
Chrom.

839 / 34,70  BR 11109-26

Čtyřháček s dvojitými háčky
Chrom.

749 / 30,90  BR 11108-26

Trojháček s jednoduchými háčky
Chrom.

539 / 22,30  BR 11103-26

Šestiháček dvojitý
Chrom.

999 / 41,30  BR 11112-26

460

41
24

270

24
41

200

24
41

270

24
41

200

24
41

410

41
24

244 245244 245



B O R M O  C H R O M

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se dvěma rameny. Chrom.

999 / 41,30  BR 11096-26

Držák na ručníky kruhový 200 mm
Chrom.

499 / 20,60  BR 11060L-26

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se čtyřmi rameny. Chrom.

1599 / 66,10  BR 11096-4-26

10
8

420

22

20
6

200 50

22
18
0

420

Držák na ručníky otočný 420 mm
Se třemi rameny. Chrom.

1199 / 49,50  BR 11096-3-26

22
13
9

420

B O R M O  C H R O M

Držák na ručníky 470 mm
Chrom.

699 / 28,90  BR 11046-26

Držák na ručníky dvojitý 470 mm
Chrom.

899 / 37,20  BR 11046D-26

Držák na ručníky 360 mm
Chrom.

599 / 24,80  BR 11035-26

Držák na ručníky dvojitý 635 mm
Chrom.

999 / 41,30  BR 11061D-26

470

76
22

360

76
22

470

10
5

22

635

10
5

22

246 247246 247



200

22
11
5

B O R M O  C H R O M

Sklo police 200 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

299 / 12,40  1091B-20

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 200 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

539 / 22,30  BR 11091B-20-26

22

22

25

Samotné úchyty police
Pro skla do tloušťky 8 mm. Chrom.

389 / 16,10  BR 11091BS-26

243

24
3 22

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

699 / 28,90  BR 11091RB-26

300

22
11
5

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

559 / 23,10  BR 11091B-30-26

500

22
11
5

600

22
11
5

400

22
11
5

B O R M O  C H R O M

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

599 / 24,80  BR 11091B-40-26

Police 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

659 / 27,20  BR 11091B-50-26

Police 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

699 / 28,90  BR 11091B-60-26

248 249248 249



N Á H R A D N Í  D Í LY

B O R M O  C H R O M

Ohrádka rohová
Skla do 8mm. Chrom.

289 / 11,90  UN 1001SR-26

37

243

24
3

Sklo police rohové
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091RB

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  BR 11091RBX-26

300

11
5

37

Sklo police 300 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

359 / 14,80  1091B-30

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

859 / 35,50  BR 11091BX-30-26

500

11
5

37

600

11
5

37

400

11
5

37

Sklo police 500 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

469 / 19,40  1091B-50

Sklo police 600 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

539 / 22,30  1091B-60

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police 400 mm
EXTRAWHITE 8 mm.

429 / 17,70  1091B-40

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

899 / 37,20  BR 11091BX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

959 / 39,60  BR 11091BX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo EXTRAWHITE 8 mm. Chrom.

999 / 41,30  BR 11091BX-60-26

Ohrádka 400 mm
Skla do 8mm. Chrom.

319 / 13,20  UN 1001S-40-26

B O R M O  C H R O M

Ohrádka 250 mm
Skla do 8mm. Chrom.

249 / 10,30  UN 1001S-25-26

250 251250 251



B O R M O  C H R O M

N Á H R A D N Í  D Í LY

Sklo police rohové
Sklo s ohrádkou.

729 / 30,10  1091RA-26

50

257

25
7

Police rohová s ohrádkou
Matné sklo. Chrom.

859 / 35,50  BR 11091RA-26

21
7

217

22

280

20
3

22

21
7

217

22
Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X212-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X208-26

Police rohová IXI
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X211-26

Sklo s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

599 / 24,80  1091AX-30-26

300

50
15
5

Police s ohrádkou 300 mm
Matné sklo. Chrom.

799 / 33,00  BR 11091AX-30-26

400

13
3

22

Police 400 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

899 / 37,20  BR X340-26

300

13
3

22

Police 300 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

799 / 33,00  BR X330-26

Sklo s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

699 / 28,90  1091AX-40-26

500

50
15
5

600

50
15
5

400

50
15
5

B O R M O  C H R O M

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police s ohrádkou 400 mm
Matné sklo. Chrom.

899 / 37,20  BR 11091AX-40-26

Police s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

1039 / 42,90  BR 11091AX-50-26

Police s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

1099 / 45,40  BR 11091AX-60-26

Sklo s ohrádkou 500 mm
Matné sklo. Chrom.

799 / 33,00  1091AX-50-26

Sklo s ohrádkou 600 mm
Matné sklo. Chrom.

859 / 35,50  1091AX-60-26

600

13
3

22

500

13
3

22

Police 500 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

999 / 41,30  BR X350-26

Police 600 mm
PLEXIGLAS matný. Chrom.

1149 / 47,50  BR X360-26
Novinka

252 253252 253



t

Ve své koupelně vytvoříte intimní atmosféru především 
vhodně zvolenými koupelnovými doplňky. Aktuálním 
trendem ve světě koupelnových doplňků jsou přírodní 
materiály. Doplňky inspirované přírodou sluší každé kou-
pelně.

L A D A

LA 19055-26, Držák na toaletní papír  
849 / 35,10  

LA 19094K-26, Toaletní WC kartáč  
1599 / 66,10  

LA 19031K-26, Dávkovač tekutého mýdla  
999 / 41,30  

LA 19058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

staromosaz / staroměď / chrom

Lada

L A D A

Zavřete oči a relaxujte ve svém osobním ráji. Obklopeni jemnými křivkami se 
nechte unášet na moři odpočinku. Harmonie dvou prvků vytváří dokonalé mini-
malistické pojetí, které vám dodá pocit blaha již od prvního pohledu.

LA 19031K-26, Dávkovač tekutého mýdla  
999 / 41,30  

LA 19058K-26, Držák na kartáčky  
899 / 37,20  

LA 19059K-26, Mýdlenka  
899 / 37,20  

Brass

255255254 255

v í c e  n a  n i m c o . c z



Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

Mýdlenka
Keramická. Bílá.

339 / 14,00  1059LA

Nádobka dávkovače
Keramická.

299 / 12,40  1029LA

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

999 / 41,30  LA 19058KU-26

Mýdlenka
Keramická. Chrom.

899 / 37,20  LA 19059K-26

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Chrom.

899 / 37,20  LA 19058K-26

L A D A  C H R O M

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 300ml. Chrom.

999 / 41,30  LA 19031K-26

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 280ml. Chrom.

1099 / 45,40  LA 19031KU-26

55

9011
0

145

19
0

5590

14
0

L A D A  C H R O M

Držák na toaletní papír
Chrom.

849 / 35,10  LA 19055-26

Držák na toaletní papír rezervní
Chrom.

749 / 30,90  LA 19055R-26

34
5

120

18
0 39
0

120

18
0

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1599 / 66,10  LA 19094KU-26

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Chrom.

1599 / 66,10  LA 19094K-26

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Chrom.

249 / 10,30  1178LA-26

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Chrom.

249 / 10,30  1178LA-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.
 

139 / 5,70  1178LA-R-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.
 

139 / 5,70  1178LA-R-26

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Nádobka WC kartáče
Keramická. Bílá.

599 / 24,80  1094LA

Pumpa na mýdlo
Plast. Chrom.

149 / 6,20  1028LA-26

Novinka Novinka Novinka

N Á H R A D N Í  D Í LY

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pohárek na kartáčky
Keramický. Bílý.

319 / 13,20  1058LA

150

17
5

115 150

11
5

105

165

11
5

60

110

150

12
0

105150

17
5

115

256 257256 257



90

635

55

250

90

190

55

90

515

55

90

415

55

14
0

635

55

14
0

515

55

50

70

90
635

22
0

14
0

L A D A  C H R O M

Držák na ručníky 415 mm
Chrom.

1099 / 45,40  LA 19035-26

Háček jednoduchý
Chrom.

469 / 19,40  LA 19054-26

Držák na ručníky 515 mm
Chrom.

1169 / 48,30  LA 19046-26

Držák na ručníky dvojitý 515 mm
Chrom.

1599 / 66,10  LA 19046D-26

Držák na ručníky 635 mm
Chrom.

1169 / 48,30  LA 19061-26

Držák na ručníky 250 mm
Chrom.

749 / 30,90  LA 19060-26

Držák na ručníky dvojitý 635 mm
Chrom.

1659 / 68,60  LA 19061D-26

Police na ručníky 635 mm
S hrazdou na ručník. Chrom.

2889 / 119,40  LA 19063-26

L A D A  C H R O M

300

15
0

11
0

400

15
0

11
0

500

15
0

11
0

Police 300 mm
Polička z bílého umělého kamene. Chrom.

1839 / 76,00  LA 19091UK-30-26

Police 400 mm
Polička z bílého umělého kamene. Chrom.

1999 / 82,60  LA 19091UK-40-26

Police 500 mm
Polička z bílého umělého kamene. Chrom.

2189 / 90,50  LA 19091UK-50-26

500

12
8

10
5

Sklo police 500 mm
Sklo čiré.

314 / 13,00  1091LA

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 500 mm
Sklo čiré. Chrom.

1139 / 47,10  LA 19091-26

258 259258 259



Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

Nádobka dávkovače
Keramická.

299 / 12,40  1029LA

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 300ml. Staromosaz.

1189 / 49,10  LA 19031K-65

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 280ml. Staromosaz.

1289 / 53,30  LA 19031KU-65

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Staromosaz.

1059 / 43,80  LA 19058KU-65

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Staromosaz.

959 / 39,60  LA 19058K-65

L A D A  S T A R O M O S A Z

55

9011
0

145

19
0

5590

14
0

L A D A  S T A R O M O S A Z

Držák na toaletní papír
Staromosaz.

959 / 39,60  LA 19055-65

Držák na toaletní papír rezervní
Staromosaz.

899 / 37,20  LA 19055R-65

34
5

120

18
0 39
0

120

18
0

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Staromosaz.

1899 / 78,50  LA 19094KU-65

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Staromosaz.

1899 / 78,50  LA 19094K-65

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staromosaz.

349 / 14,40  1178LA-65

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staromosaz.

349 / 14,40  1178LA-65

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Staromosaz.
 

239 / 9,90  1178LA-R-65

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Staromosaz.
 

239 / 9,90  1178LA-R-65

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Nádobka WC kartáče
Keramická. Bílá.

599 / 24,80  1094LA

Pumpa na mýdlo
Plast. Staromosaz.

179 / 7,40  1028LA-65

Novinka Novinka Novinka

N Á H R A D N Í  D Í LY

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pohárek na kartáčky
Keramický. Bílý.

319 / 13,20  1058LA

Mýdlenka
Keramická. Bílá.

339 / 14,00  1059LA

Mýdlenka
Keramická. Staromosaz.

959 / 39,60  LA 19059K-65

165

11
5

60

110

150

11
5

105 150

12
0

105
150

17
5

115150

17
5

115

260 261260 261



90

635

55

250

90

190

55

90

515

55

90

415

55

14
0

635

55

14
0

515

55

50

70

90
635

22
0

14
0

L A D A  S T A R O M O S A Z

Držák na ručníky 415 mm
Staromosaz.

1399 / 57,80  LA 19035-65

Háček jednoduchý
Staromosaz.

569 / 23,50  LA 19054-65

Držák na ručníky 515 mm
Staromosaz.

1499 / 61,90  LA 19046-65

Držák na ručníky dvojitý 515 mm
Staromosaz.

1989 / 82,20  LA 19046D-65

Držák na ručníky 635 mm
Staromosaz.

1559 / 64,40  LA 19061-65

Držák na ručníky 250 mm
Staromosaz.

929 / 38,40  LA 19060-65

Držák na ručníky dvojitý 635 mm
Staromosaz.

1999 / 82,60  LA 19061D-65

Police na ručníky 635 mm
S hrazdou na ručník. Staromosaz.

3469 / 143,30  LA 19063-65

L A D A  S T A R O M O S A Z

300

15
0

11
0

400

15
0

11
0

500

15
0

11
0

Police 300 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staromosaz.

2059 / 85,10  LA 19091UK-30-65

Police 400 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staromosaz.

2199 / 90,90  LA 19091UK-40-65

Police 500 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staromosaz.

2399 / 99,10  LA 19091UK-50-65

500

12
8

10
5

Sklo police 500 mm
Sklo čiré.

314 / 13,00  1091LA

N Á H R A D N Í  D Í LY

Police 500 mm
Sklo čiré. Staromosaz.

1369 / 56,60  LA 19091-65

262 263262 263



Pohárek na kartáčky
Keramický.

359 / 14,80  1058KU

Nádobka dávkovače
Keramická.

299 / 12,40  1029LA

Nádobka dávkovače
Keramická.

359 / 14,80  1029KU

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 300ml. Staroměď.

1189 / 49,10  LA 19031K-80

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Pumpička plast. 
Objem 280ml. Staroměď.

1289 / 53,30  LA 19031KU-80

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Staroměď.

1059 / 43,80  LA 19058KU-80

Držák na kartáčky
Pohárek keramický. Staroměď.

959 / 39,60  LA 19058K-80

L A D A  S T A R O M Ě Ď

55

9011
0

145

19
0

5590

14
0

L A D A  S T A R O M Ě Ď

Držák na toaletní papír
Staroměď.

959 / 39,60  LA 19055-80

Držák na toaletní papír rezervní
Staroměď.

899 / 37,20  LA 19055R-80

39
0

120

18
034

5

120

18
0

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Staroměď.

1899 / 78,50  LA 19094K-80

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Staroměď.

1899 / 78,50  LA 19094KU-80

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staroměď.

349 / 14,40  1178LA-80

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staroměď.

349 / 14,40  1178LA-80

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Staroměď.
 

239 / 9,90  1178LA-R-80

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Staroměď.
 

239 / 9,90  1178LA-R-80

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

Nádobka WC kartáče
Keramická. Bílá.

599 / 24,80  1094LA

Nádobka WC kartáče
Keramická.

499 / 20,60  1094KU

Mýdlenka
Keramická. Bílá.

339 / 14,00  1059LA

Mýdlenka
Keramická. Staroměď.

959 / 39,60  LA 19059K-80

N Á H R A D N Í  D Í LY

165

11
5

60

110

Pumpa na mýdlo
Plast. Staroměď.

179 / 7,40  1028LA-80

Novinka Novinka Novinka

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pohárek na kartáčky
Keramický. Bílý.

319 / 13,20  1058LA

150

11
5

105 150

12
0

105
150

17
5

115150

17
5

115

264 265264 265



90

635

55

250

90

190

55

90

515

55

90

415

55

14
0

635

55

14
0

515

55

50

70

90
635

22
0

14
0

L A D A  S T A R O M Ě Ď

Držák na ručníky 415 mm
Staroměď.

1399 / 57,80  LA 19035-80

Háček jednoduchý
Staroměď.

569 / 23,50  LA 19054-80

Držák na ručníky 515 mm
Staroměď.

1499 / 61,90  LA 19046-80

Držák na ručníky dvojitý 515 mm
Staroměď.

1989 / 82,20  LA 19046D-80

Držák na ručníky 635 mm
Staroměď.

1559 / 64,40  LA 19061-80

Držák na ručníky 250 mm
Staroměď.

929 / 38,40  LA 19060-80

Držák na ručníky dvojitý 635 mm
Staroměď.

1999 / 82,60  LA 19061D-80

Police na ručníky 635 mm
S hrazdou na ručník. Staroměď.

3469 / 143,30  LA 19063-80

L A D A  S T A R O M Ě Ď

300

15
0

11
0

400

15
0

11
0

500

15
0

11
0

Police 300 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staroměď.

2059 / 85,10  LA 19091UK-30-80

Police 400 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staroměď.

2199 / 90,90  LA 19091UK-40-80

Police 500 mm
Polička z bílého umělého kamene. 
Staroměď.

2399 / 99,10  LA 19091UK-50-80

500

12
8

10
5

Sklo police 500 mm
Sklo čiré.

314 / 13,00  1091LA

Police 500 mm
Sklo čiré. Staroměď.

1369 / 56,60  LA 19091-80

N Á H R A D N Í  D Í LY

266 267266 267



L A D A  V O L N Ě  S T O J Í C Í

11
0

80

11
0

62

50

Pohárek na kartáčky
Keramický. Bílý.

319 / 13,20  1058LA

Mýdlenka
Keramická. Bílá.

339 / 14,00  1059LA

Nádobka dávkovače
Keramická.

299 / 12,40  1029LA

Pumpa na mýdlo
Plast. Staroměď.

179 / 7,40  1028LA-80

Pumpa na mýdlo
Plast. Staromosaz.

179 / 7,40  1028LA-65

Pumpa na mýdlo
Plast. Chrom.

149 / 6,20  1028LA-26

80

16
0

90

80

16
0

90

80

16
0

90

Dávkovač tekutého mýdla
Objem 300 ml. Pumpička plast. 
Staroměď.

459 / 19,00  1031LA-80

Dávkovač tekutého mýdla
Objem 300 ml. Pumpička plast. 
Staromosaz.

459 / 19,00  1031LA-65

Dávkovač tekutého mýdla
Objem 300 ml. Pumpička plast. Chrom.

439 / 18,10  1031LA-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

L A D A  V O L N Ě 
S T O J Í C Í

L A D A  V O L N Ě  S T O J Í C Í

38
0 110

38
0 110

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Chrom.

799 / 33,00  1094LA-26

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staroměď.

899 / 37,20  1094LA-80

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Chrom.

249 / 10,30  1178LA-26

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staroměď.

 

349 / 14,40  1178LA-80

N Á H R A D N Í  D Í LY

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.
 
 

139 / 5,70  1178LA-R-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Staroměď.
 

239 / 9,90  1178LA-R-80

38
0 110

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staromosaz.

899 / 37,20  1094LA-65

Toaletní WC kartáč
Rukojeť Staromosaz.

 

349 / 14,40  1178LA-65

Rukojeť WC kartáče
Nerez. Staromosaz.
 

239 / 9,90  1178LA-R-65

Nádobka WC kartáče
Keramická. Bílá.

599 / 24,80  1094LA

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178LA-2-62

268 269268 269

v í c e  n a  n i m c o . c z



Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. TAUPE mat. Rukojeť 
nerez ocel. “Soft touch” povrch.

599 / 24,80  TA 3194-07

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. TAUPE mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. “Soft touch” povrch.

1257 / 51,90  TA SET-07

Oblé a čisté. Jemné a přesné. Tabo vyzařuje smysl 
pro detail a zanechává po sobě výraznou stopu. Od 
dokonalých křivek až k nejmenším detailům.

Tabo
bílá / černá / taupe / světle šedá / tmavě šedá

T A B OT A B O

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. TAUPE mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. “Soft 
touch” povrch.

389 / 16,10  TA 3131-07

13
5

95
100

Dávkovací pumpička
Plastová, TAUPE matná.

159 / 6,60  1028TA-07

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. TAUPE mat. “Soft 
touch” povrch.

269 / 11,10  TA 3158-07

10
8

95

95

Novinka

Novinka NovinkaNovinka Novinka

42
0

130

130

Náhradní WC kartáč
Štětiny plast. Rukojeť nerez 
ocel TAUPE matná.

299 / 12,40  1178TA-07

Rukojeť WC kartáče
TAUPE matná. Nerez ocel.

199 / 8,20  1178TA-R-07

Štětiny WC kartáče
Plast.

129 / 5,30  1178TA-2-62

Krytka WC kartáče
TPE plast.

59 / 2,40  1178TA-3-07

Speciální dodatečná povrchová 
úprava. Povrch je hebký, příjemný na 

dotek.

Soft touch

270 271270 271

999 / 41,30

v í c e  n a  n i m c o . c z



T A B OT A B O

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. “Soft 
touch” povrch.

389 / 16,10  TA 3131-04

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Tmavě šedý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. “Soft 
touch” povrch.

389 / 16,10  TA 3131-08

13
5

95
100

13
5

95

100

Dávkovací pumpička
Plastová, tmavě šedá 
matná.

159 / 6,60  1028TA-08

Dávkovací pumpička
Plastová, světle šedá matná.

159 / 6,60  1028TA-04

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Tmavě šedý mat. 
Rukojeť nerez ocel. “Soft touch” povrch.

599 / 24,80  TA 3194-08

42
0

130

130

Náhradní WC kartáč
Štětiny černý plast. Rukojeť 
nerez ocel tmavě šedá 
matná.

299 / 12,40  1178TA-08

Rukojeť WC kartáče
Tmavě šedá matná. Nerez 
ocel.

199 / 8,20  1178TA-R-08

Krytka WC kartáče
TPE plast.

59 / 2,40  1178TA-3-08

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Světle šedý mat. 
Rukojeť nerez ocel. “Soft touch” povrch.

 
599 / 24,80  TA 3194-04

42
0

130

130

Náhradní WC kartáč
Štětiny plast. Rukojeť nerez 
ocel světle šedá matná.

299 / 12,40  1178TA-04

Rukojeť WC kartáče
Světle šedá matná. Nerez 
ocel.

199 / 8,20  1178TA-R-04

Krytka WC kartáče
TPE plast.

59 / 2,40  1178TA-3-04

10
8

95

95

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Světle šedý mat. “Soft 
touch” povrch.

269 / 11,10  TA 3158-04

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Tmavě šedý mat. 
“Soft touch” povrch.

269 / 11,10  TA 3158-08

10
8

95

95

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Tmavě šedý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. “Soft touch” povrch.

1257 / 51,90  TA SET-08

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Světle šedý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. “Soft touch” povrch.

1257 / 51,90  TA SET-04

Štětiny WC kartáče
Plast.

129 / 5,30  1178TA-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast.

129 / 5,30  1178TA-2-62

NovinkaNovinka NovinkaNovinka NovinkaNovinka NovinkaNovinka

272 273272 273

999 / 41,30999 / 41,30



T A B OT A B O

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Černý mat. 
Pumpička plast. Objem 425 ml. “Soft 
touch” povrch.

389 / 16,10  TA 3131-90

13
5

95

100

13
5

95
100

Dávkovač tekutého mýdla
Nádobka keramická. Bílý mat. Pumpička 
plast. Objem 425 ml. “Soft touch” povrch.

389 / 16,10  TA 3131-05

Dávkovací pumpička
Plastová, bílá matná.

159 / 6,60  1028TA-05

Dávkovací pumpička
Plastová, černá matná.

159 / 6,60  1028TA-90

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

42
0

130

130

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Bílý mat. Rukojeť 
nerez ocel. “Soft touch” povrch.

599 / 24,80  TA 3194-05

Náhradní WC kartáč
Štětiny plast. Rukojeť nerez 
ocel bílá matná.

299 / 12,40  1178TA-05

Rukojeť WC kartáče
Bílá matná. Nerez ocel.

199 / 8,20  1178TA-R-05

Krytka WC kartáče
TPE plast.

59 / 2,40  1178TA-3-05

Toaletní WC kartáč
Nádobka keramická. Černý mat. Rukojeť 
nerez ocel. “Soft touch” povrch.

599 / 24,80  TA 3194-90

42
0

130

130

Náhradní WC kartáč
Štětiny plast. Rukojeť nerez 
ocel černá matná.

299 / 12,40  1178TA-90

Rukojeť WC kartáče
Černá matná. Nerez ocel.

199 / 8,20  1178TA-R-90

Krytka WC kartáče
TPE plast.

59 / 2,40  1178TA-3-90

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Černý mat. “Soft 
touch” povrch.

269 / 11,10  TA 3158-90

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Černý mat. 
Pumpička plast. Rukojeť kartáče nerez 
ocel. “Soft touch” povrch.

1257 / 51,90  TA SET-90

Set dávkovač, pohárek a WC kartáč
Nádobky keramické. Bílý mat. Pumpička 
plast. Rukojeť kartáče nerez ocel. “Soft 
touch” povrch.

1257 / 51,90  TA SET-05

10
8

95

95 10
8

95

95

Pohárek na kartáčky
Pohárek keramický. Bílý mat. “Soft touch” 
povrch.

269 / 11,10  TA 3158-05

Štětiny WC kartáče
Plast.

129 / 5,30  1178TA-2-62

Štětiny WC kartáče
Plast.

129 / 5,30  1178TA-2-62

NovinkaNovinka NovinkaNovinka NovinkaNovinka NovinkaNovinka

274 275274 275

999 / 41,30999 / 41,30



15
5

70

75

20

120

77 95

70

75

Pokud sníte o koupelně s přírodními prvky, není třeba 
se příliš omezovat. Současný trh nabízí nepřeberné 
množství těchto materiálů a doplnit takovou koupelnu 
můžete lehce se sérií BADU. Bílá barva v kombinaci s 
bambusem dodá vaší koupelně ten správný ráz.

B A D U

Badu

BA 28000SET-05, Set dávkovač, mýdlenka a pohárek  
1199 / 49,50  

bílá / bambus

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus Bílá matná.

359 / 14,80  BA 28058-05

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná.

499 / 20,60  BA 28031-05

Set dávkovač, mýdlenka a pohárek
Dárkové balení. Polyresin, bambus. Bílá 
matná.

1199 / 49,50  BA 28000SET-05

Mýdlenka
Polyresin, bambus Bílá matná.

399 / 16,50  BA 28059-05

Kryt dávkovače
Bambus.

149 / 6,20  BA 28031-K

Náhradní sítko
Bambus.

149 / 6,20  BA 28059-S

Dávkovací pumpička
Plast. Bílá matná.

179 / 7,40  1028KO-05

N Á H R A D N Í  D Í LY

B A D U276 277276 277276 277

v í c e  n a  n i m c o . c z



K O R A

Procházet se po písčité pláži a žasnout, nechat si 
prostupovat teplo tělem i duší. Znáte ten příjemný 
pocit? Společně proměníme vaše domovy s novou 
sérií Kora. Jednoduchou, přesto v dokonalých lini-
ích. Ve světle svíček a za doprovodu příjemné hudby 
promění Kora koupelnu na jedinečnou oázu klidu a 
blaženosti.

Kora
bílá / pískově béžová / bambus

KO 24031-05, Dávkovač tekutého mýdla  
499 / 20,60  

KO 24000SET-05, Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a dóza  
1659 / 68,60  

KO 24000SET-86, Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a dóza  
1659 / 68,60  

K O R A 279279278 279

v í c e  n a  n i m c o . c z



110

10
0

50

130

22
82

Náhradní přepážka
Bambus.

89 / 3,70  KO 24057-P

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus. Písková béžová.

369 / 15,30  KO 24057-86

Mýdlenka
Polyresin, bambus. Písková béžová.

399 / 16,50  KO 24059-86

Náhradní sítko
Bambus.

169 / 7,00  KO 24059-S

Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a dóza
Dárkové balení. Polyresin, bambus. 
Písková béžová.

1659 / 68,60  KO 24000SET-86

K O R A

Set dávkovač, mýdlenka, pohárek a dóza
Dárkové balení. Polyresin, bambus. Bílá 
matná.

1659 / 68,60  KO 24000SET-05

110

10
0

50

130

22
82

Náhradní přepážka
Bambus.

89 / 3,70  KO 24057-P

Dóza na kartáčky
Polyresin, bambus. Bílá matná.

369 / 15,30  KO 24057-05

Mýdlenka
Polyresin, bambus. Bílá matná.

399 / 16,50  KO 24059-05

Náhradní sítko
Bambus.

169 / 7,00  KO 24059-S

Náhradní víčko dózy
Bambus.

189 / 7,80  KO 24051-V

Kryt dávkovače
Bambus.

159 / 6,60  KO 24031-K

Dávkovací pumpička
Plast. Bílá matná.

179 / 7,40  1028KO-05

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

68

16
0

90

97

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Bílá matná.

499 / 20,60  KO 24031-05

Dóza na kosmetické tampóny a jiné
Polyresin, bambus. Bílá matná.

499 / 20,60  KO 24051-05

K O R A

Náhradní víčko dózy
Bambus.

189 / 7,80  KO 24051-V

Kryt dávkovače
Bambus.

159 / 6,60  KO 24031-K

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

179 / 7,40  1028KO-26

N Á H R A D N Í  D Í LYN Á H R A D N Í  D Í LY

68

16
0

90

97
Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin, bambus. Objem dávkovače 
270 ml. Písková béžová.

499 / 20,60  KO 24031-86

Dóza na kosmetické tampóny a jiné
Polyresin, bambus. Písková béžová.

499 / 20,60  KO 24051-86

280 281280 281



A V A

Barevné koupelnové doplňky jsou důleži-
tým prvkem, který může výrazně podtrh-
nout a umocnit styl koupelny. Tak například 
bílá barva. Bílá barva je neutrální, vhodná 
pro všechny účely.

AV 15031-05, Dávkovač tekutého mýdla  
469 / 19,40  

Ava
bílá / černá

90

80

50

90

80

50

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Bílá matná.

299 / 12,40  AV 15058-05

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Černá matná.

299 / 12,40  AV 15058-90

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

189 / 7,80  1028Y-26

18
0

75

45

18
0

75

45

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plastová - chrom. 
Objem 280 ml. Černá matná.

469 / 19,40  AV 15031-90

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plastová - chrom. 
Objem 280 ml. Bílá matná.

469 / 19,40  AV 15031-05

Toaletní WC kartáč
Nerez ocel. Chrom.

249 / 10,30  1178WN-26

Rukojeť WC kartáče
Nerez ocel. Chrom.

139 / 5,70  1178WN-1-26

35
5

93

Toaletní WC kartáč
Polyresin. Černá matná.

699 / 28,90  AV 15094-90

35
5

93

Toaletní WC kartáč
Polyresin. Bílá matná.

699 / 28,90  AV 15094-05

Štětiny WC kartáče
Plast. Černá.

129 / 5,30  1178WN-2-62

N Á H R A D N Í  D Í LY

A V A282 283282 283

v í c e  n a  n i m c o . c z



Zamilujte se do detailů společně s NIM-
CO. Objevte neobyčejné materiály, vyso-
ký standard kvality a preciznost designu.

OM 1605831-05, Dávkovač tekutého mýdla s pohárkem  
779 / 32,20  

Omi

O M I

bílá / černá

67

98

67

98

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Černá matná.

289 / 11,90  OM 16058-90

Pohárek na kartáčky
Polyresin. Bílá matná.

289 / 11,90  OM 16058-05

Dávkovač tekutého mýdla s pohárkem
Polyresin. Pumpička plast - chrom. Bílá 
matná.

779 / 32,20  OM 1605831-05

Dávkovač tekutého mýdla s pohárkem
Polyresin. Pumpička plast - chrom. Černá 
matná.

779 / 32,20  OM 1605831-90

62

16
0

67

98

62

16
0

67

98

62

16
0

62

16
0

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plast - chrom. Bílá 
matná.

499 / 20,60  OM 16031-05

Dávkovač tekutého mýdla
Polyresin. Pumpička plast - chrom. Černá 
matná.

499 / 20,60  OM 16031-90

Dávkovací pumpička
Plast. Chrom.

199 / 8,20 1028OM-26

N Á H R A D N Í  D Í LY

O M I284 285284 285

650 / 26,90 650 / 26,90
v í c e  n a  n i m c o . c z



250

11
7

201

11
7

63

10201

11
7

250

11
7

63

10201

11
7

250

11
7

63

10

Oboustranná polička na sklo sprchové-
ho koutu.
Hliník. Černá matná.

1959 / 81,00  2091-DJ-25-90

Oboustranná polička na sklo sprchové-
ho koutu.
Hliník. Černá matná.

1959 / 81,00  2091-DH-25-90

Oboustranná polička na sklo sprchové-
ho koutu.
Hliník. Černá matná.

1999 / 82,60  2091-DL-25-90

300

10
2

54

102

300

10
2

102

54

284

50
95

300

10
2

102

54

Police do koupelny k nalepení.
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

899 / 37,20  2091-H-30-90

Police do koupelny k nalepení.
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

999 / 41,30  2091X-30-90

Police do koupelny k nalepení.
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

899 / 37,20  2091-J-30-90

Police do koupelny k nalepení.
Hliník. Černá matná. Montáž lepením.

959 / 39,60  2091-L-30-90

2091-DL-25-90, Oboustranná polička na sklo sprchového koutu.  
1999 / 82,60  

Poličky a jiné závěsné systémy vyřeší problémy s nedo-
statkem úložného prostoru i v té nejmenší koupelně a 
všude nastolí pořádek a řád.

Police do sprchy
chrom / černá

P O L I C E  D O  S P R C H Y P O L I C E  D O  S P R C H Y

Novinka

Novinka

Novinka

NovinkaNovinka

Novinka

Novinka

287287286

v í c e  n a  n i m c o . c z



200

84
,5

11
1

200

84
,5

11
1

280

20
3

84
,5

230

16
6

84
,5

280

20
3

84
,5

230

16
6

84
,5

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

1599 / 66,10  Ki 14008-B-26

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

1699 / 70,20  Ki 14003-B-26

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Chrom. Montáž 
lepením, vrtáním.

1299 / 53,70  Ki 14015-B-26

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

1799 / 74,30  Ki-14003-B-90

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

1699 / 70,20  Ki-14008-B-90

Polička k vaně a do sprchového koutu.
Nerez ocel 1.43001. Černá matná. 
Montáž lepením, vrtáním.

1399 / 57,80  Ki-14015-B-90

85

230

16
7

178

10
5

85

Drátěná polička rohová
EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom.

1299 / 53,70  Ki 14003-26

Drátěná polička
EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom.

1199 / 49,50  Ki 14015-26

178

10
5

30
5

85

230

16
7

30
5

85

34
0

72

Drátěná polička rohová
K zavěšení do sprchového koutu. Mosaz. 
Chrom.

1599 / 66,10  Ki 14003H-26

Hák pro zavěšení polic
Pro art. číslo : Ki 14003-26,Ki 14015-26, 
Ki 14017D-26 Chrom.

439 / 18,10  Ki 14001H-26

Drátěná polička
K zavěšení do sprchového koutu. Mosaz. 
Chrom.

1499 / 61,90  Ki 14015H-26

64
0

228

14
0

27
5

62

Drátěná police dvoupatrová
EASYCLEAN snadné sundávání a čištění. 
Mosaz. Chrom.

2899 / 119,80  Ki 14017D-26

Drátěná police dvoupatrová
K zavěšení do sprchového koutu. Mosaz. 
Chrom.

3199 / 132,20  Ki 14017D-H-26

Snadné čištění. Montážní systém 
umožňuje snadné sundání polič-

ky ze zdi. To usnadňuje čištění 
produktu a jeho okolí za ním.

Snadné čištění

P O L I C E  D O  S P R C H Y P O L I C E  D O  S P R C H Y

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

288 289288 289



175
17
5

10
0

175

17
5

51

135

13
5

33

210

21
0

10
0

200

11
0

10
0

135

93
33

135

13
5

85

265

12
5

85

Mýdlenka drátěná
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

499 / 20,60  OP 101N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

589 / 24,30  OP 108N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

599 / 24,80  OP 102N-26

Mýdlenka drátěná
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

459 / 19,00  OP 111N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

729 / 30,10  OP 106-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

759 / 31,40  OP 112N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

769 / 31,80  OP 107-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

889 / 36,70  OP 113N-26

220

13
070
0

Závěsná police dvoupatrová
Do sprchových koutů-závěs max 25mm. 
Nerez ocel 1.4301. Chrom.

2499 / 103,30  TR 02-26

45
5

300

12
6

46
0

210

21
0

Drátěná rohová police dvoupatrová
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

2699 / 111,50  OP 121D-26

Drátěná police dvoupatrová
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

2559 / 105,70  OP 123D-26

210

21
0

10
0

165

16
5

10
0

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

879 / 36,30  AX 506-26

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

1079 / 44,60  AX 507-26

200

10
0

95

200

20
0

95

296

13
0

85

Drátěná rohová polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

889 / 36,70  BO 303N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

799 / 33,00  BO 312N-26

Drátěná polička
Polička k vaně a do sprchového koutu. 
Nerez ocel 1.4301. Vysoký lesk.

979 / 40,50  BO 313N-26

P O L I C E  D O  S P R C H Y P O L I C E  D O  S P R C H Y290 291290 291291



292 S T Ě R K Y  D O  S P R C H O V É H O  K O U T U

Koupelna by nebyla úplná bez nejrůznějších 
doplňků, drobností a pomůcek. Ideální je tedy, 
když máme i v těchto věcech a záležitostech 
možnost výběru. Můžeme tak jednak vyladit 
svou koupelnu do nejmenšího detailu a záro-
veň si vybrat vše v potřebné NIMCO kvalitě.

Stěrky do sprchového koutu

UN 3012-90, Závěsná sprchová stěrka  
399 / 16,50  

šedá / bílá / černá / chrom

S T Ě R K Y  D O  S P R C H O V É H O  K O U T U

15

210

19
0

55

49

30

15

210

19
0

55

49

30

15

210

19
0

55

49

30

53

260

17
5

20

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

399 / 16,50  UN 3012-04

Stěrka sprchových koutů
Chrom.

789 / 32,60  UN 13012-26

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

399 / 16,50  UN 3012-05

Závěsná sprchová stěrka
Kovová stěrka, povrch silikonový.

399 / 16,50  UN 3012-90

292 293292 293293292

v í c e  n a  n i m c o . c z



K O Š E

Koupelna by nebyla úplná bez nejrůznějších 
doplňků, drobností a pomůcek. Ideální je tedy, 
když máme i v těchto věcech a záležitostech 
možnost výběru. Můžeme tak jednak vyladit 
svou koupelnu do nejmenšího detailu a záro-
veň si vybrat vše v potřebné NIMCO kvalitě.

Koše

KOS 11005-90, Koš odpadkový  
879 / 36,30  

leštěná nerez / broušená nerez / bílá / černá

85 305

40

225140

28
0

85 305

40

225140

28
0

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Bílá matná. Ocel.

879 / 36,30  KOS 11005-05

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

879 / 36,30  KOS 11005-90

105 185

30

155210

27
5

10

105 185

30

155210

27
5

10

105 185

30

155210

27
5

10

105 185

30

155210

27
5

10

85 250

40

210200

27
5

10

85 250

40

210200

27
5

10

85 250

40

210200

27
5

10

85 250

40

210200

27
5

10

Koš odpadkový
Koš odpadkový s vyjímatelnou nádobkou. 
Objem 5l. Bílá matná. Ocel.

799 / 33,00  KOS 8005-05

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku prstů. 
Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná nerez 
1.4301.

799 / 33,00  KOS 8005-18

Koš odpadkový
Koš odpadkový s vyjímatelnou nádobkou. 
Objem 5l. Bílá matná. Ocel.

799 / 33,00  KOS 9005-05

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku prstů. 
Vyjímatelná nádobka 5l. Leštěná nerez 
1.4301.

799 / 33,00  KOS 9005-18

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku prstů. 
Vyjímatelná nádobka 5l. Broušená nerez 
1.4301.

799 / 33,00  KOS 8005-10

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Ochrana proti otisku prstů. 
Vyjímatelná nádobka 5l. Broušená nerez 
1.4301.

799 / 33,00  KOS 9005-10

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

799 / 33,00  KOS 8005-90

Koš odpadkový
Tiché dovírání. Vyjímatelná nádobka 5l. 
Černá matná. Ocel.

799 / 33,00  KOS 9005-90

Novinka

Novinka

Novinka

Novinka

K O Š E294 295294 295294

v í c e  n a  n i m c o . c z



UNC 4031V-90, Dávkovač tekutého mýdla, gelu  
799 / 33,00  

Vestavěné dávkovače
chrom / černá
Umyvadla v koupelnách a dřezy v kuchyních jsou jednoznačně nejpoužíva-
nějšími zařízeními vašeho obydlí. Čas i práci Vám ušetří vestavěný dávkovač 
na tekuté mýdlo nebo prostředek na mytí nádobí.

Brass

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění 350 ml nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

699 / 28,90  UN 4031VH-26

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Imitace nerez. Plnění 350 ml nádobky 
shora vyjmutím pumpy.

839 / 34,70  UNM 4031VH-10

30
0

120

55

35

76
60

29
5

120

55

35

80
50

30
0

120

55

35

76
60

30
0

120

55

35

76
60

29
0

102

55

30

66
60

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 30 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy.

399 / 16,50  UN 3031V-26

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění nádobky shora vyjmutím 
pumpy.

659 / 27,20  UN 4031V-26

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Imitace nerez. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

799 / 33,00  UNM 4031V-10

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Černá matná. Plnění nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

799 / 33,00  UNC 4031V-90

Dávkovač tekutého mýdla, gelu
Hlava pumpy průměr 35 mm. Mosaz. 
Chrom. Plnění 350 ml nádobky shora 
vyjmutím pumpy.

769 / 31,80  UN 6031V-26

Nádobka dávkovače
Plast. Objem 350ml.

79 / 3,30  1029VN

N Á H R A D N Í  D Í LY

Nádobka dávkovače
Objem 1000ml.

159 / 6,60  1029VN-XL

V E S T A V Ě N É  D Á V K O V A Č E296 297296 297297296

v í c e  n a  n i m c o . c z



H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

Hygienický program
Pro použití ve veřejných toaletách jsou vhodné vysoce hygienické toaletní papíry ve velkých rolích, pomocí 
kterých lze zachovat standardní hygienické podmínky i na velmi frekventovaných místech.

HPM 27031-MS-10, Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo  
1399 / 57,80  

broušená nerez / leštená nerez / metalická stříbrná

H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

HPM 27055-T-10, Zásobník na toaletní papír s poličkou  
1999 / 82,60  

HPM 27080-S-10, Zásobník papírových ručníků  
1599 / 66,10  

299299299298

v í c e  n a  n i m c o . c z



H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

299 / 12,40  1028HPM-27-M

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

299 / 12,40  1028HPM-27-M

105

30
0

95

105

24
0

95

Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo
Nerez 1.4301. Objem 1250 ml. Broušená 
nerez.

1699 / 70,20  HPM 27031-M-10

Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo
Nerez 1.4301. Objem 800 ml. Broušená 
nerez.

1399 / 57,80  HPM 27031-MS-10

N Á H R A D N Í  D Í LY

N Á H R A D N Í  D Í LY

2693

13
2 Ø50

13
0

250 72

13
0

250 72

Zásobník hygienických sáčků
Broušená nerez.

769 / 31,80  HPM 27004-10

Zásobník papírových kapesníčků
Pro 100 ks kapesníčků. Broušená nerez 
ocel 1.4301.

899 / 37,20  UN 9010N-10

Zásobník papírových kapesníčků
Pro 100 ks kapesníčků. Leštěná nerez 
ocel 1.4301.

839 / 34,70  UN 9010N-18

34
4

280

10
3

12
4,

5

165

260

12
4,

5

260

24
8

280

10
3

Zásobník na toaletní papír
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

1599 / 66,10  HPM 27055-10

Zásobník na toaletní papír s poličkou
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

1999 / 82,60  HPM 27055-T-10

Zásobník papírových ručníků
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

1999 / 82,60  HPM 27080-10

Zásobník papírových ručníků
Nerez ocel 1.4301. Broušená nerez.

1599 / 66,10  HPM 27080-S-10

H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M300 301300 301300 301



H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

24
5

112

112

11
0

24
5

112

112

11
0

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

289 / 11,90  1028HP-M

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pumpa na dezinfekci
Plast.

289 / 11,90  1028HP-DR

Zásobník dezinfekčního roztoku
Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická.

899 / 37,20  HP 9531-DR-04

Zásobník na dezin. gel nebo tek. mýdlo
Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická.

899 / 37,20  HP 9531-M-04

28
0

120

130

12
5

130

28
0

120

130

12
5

130

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

289 / 11,90  1028HP-M

N Á H R A D N Í  D Í LY

Pumpa na dezinfekci
Plast.

289 / 11,90  1028HP-DR

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku
Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická.

2499 / 103,30  HP 9531S-DR-04

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla
Objem 1000 ml. Plast ABS. Stříbrná 
metalická.

2499 / 103,30  HP 9531S-M-04

Zásobník hygienických sáčků
Plast ABS. Chrom.

219 / 9,00  UN 9005P-26

2598

13
7

H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

Zásobník na toaletní papír
Plast ABS. Stříbrná metalická.

799 / 33,00  HP 9555M-04

Zásobník na toaletní papír
Plast ABS. Stříbrná metalická.

899 / 37,20  HP 9555J-04

Zásobník na skládané papírové ručníky
Plast ABS. Stříbrná metalická.

999 / 41,30  HP 9580-04

125

31
0

255

140

30
0

285128

28
0

271

302 303302 303



H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

150

27
5

110

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-M

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla
Objem 1200 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1789 / 73,90  HPU 31S-M

150

27
5

110
150

27
5

110

18
0

45
5

150

27
5

110

18
0

45
5

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku
Objem 1200 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1789 / 73,90  HPU 31S-DR

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla
Objem 1200 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1889 / 78,10  HPU 31S-M-O

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku
Objem 1200 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1889 / 78,10  HPU 31S-DR-O

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-M

Pumpa na dezinfekci
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-DR

Pumpa na dezinfekci
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-DR

Odkapávač pro nástěnný dávkovač.
Plast.

159 / 6,60  HPU-O

N Á H R A D N Í  D Í LY

H Y G I E N I C K Ý  P R O G R A M

120

26
0

110

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-M

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla
Objem 1000 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1449 / 59,90  HPI 31S-M

120

26
0

110
120

26
0

110

18
0

44
0

120

26
0

110

18
0

44
0

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku
Objem 1000 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1449 / 59,90  HPI 31S-DR

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
gelu nebo mýdla
Objem 1000 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1549 / 64,00  HPI 31S-M-O

Bezdotykový zásobník dezinfekčního 
roztoku
Objem 1000 ml. Plast ABS. Bílý. Montáž 
lepením, vrtáním.

1549 / 64,00  HPI 31S-DR-O

Pumpa na mýdlo, gel
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-M

Pumpa na dezinfekci
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-DR

Pumpa na dezinfekci
Plast.

269 / 11,10  1028HPU-DR

Odkapávač pro nástěnný dávkovač.
Plast.

159 / 6,60  HPI-O

N Á H R A D N Í  D Í LY

304 305304 305304



Ø 25

23
0

425

80

Ø 25

21
0

455

11
5

375

75

Ø 35

310

75

Ø 35

475

75

Ø 35

Madlo lomené
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

639 / 26,40  BM 7035L-18

Madlo plastové 375 mm
Přidržovací madlo k vaně, do sprchového 
koutu. Nosnost 100kg. Plast ABS bílý.

249 / 10,30  BM 1035-05

Madlo plastové 310 mm
Přidržovací madlo k vaně, do sprchového 
koutu. Nosnost 100kg. Plast ABS bílý.

239 / 9,90  BM 1035M-05

Madlo lomené s mýdelníkem
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

899 / 37,20  BM 7035LZ-18

Madlo plastové 475 mm
Přidržovací madlo k vaně, do sprchového 
koutu. Nosnost 100kg. Plast ABS bílý.

279 / 11,50  BM 1235-05

M A D L A

360

70

Ø 25

350

75

Ø 19

260

75

Ø 19

360

80

Ø 25

555

80

Ø 25

650

80

Ø 25

510

80

Ø 25

460

80

Ø 25

Madlo 260 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

389 / 16,10  BM 3035M-18

Madlo 450 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

579 / 23,90  BM 7235-18

Madlo 350 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

399 / 16,50  BM 3035-18

Madlo 500 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

599 / 24,80  BM 7335-18

Madlo 350 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

439 / 18,10  BM 7035-18

Madlo 555mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

679 / 28,10  BM 7435-18

Madlo 650 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Leštěná nerez ocel 
1.4301.

739 / 30,50  BM 7635-18

Madlo 350 mm
Přidržovací madlo k vaně a do 
sprchového koutu. Nerez 1.4301. Chrom.

579 / 23,90  BM 7035C-26

M A D L A M A D L A306 307306 307

v í c e  n a  n i m c o . c z



Nelíbí se vám velká zrcadla, nebo se do vaší koupelny jednoduše žád-
né takové nevejde? Dopřejte si větší komfort se zvětšovacím výsuv-
ným zrcátkem, připevněným ke zdi. Zrcátko je velmi praktické. Aby 
plnilo svou funkci, mnoho místa nepotřebuje.

K O S M E T I C K Á  Z R C Á T K A

ZR 6992N-26, Kosmetické zvětšovací zrcátko  
889 / 36,70  

Kosmetická zrcátka
chrom

425

20
0

15
0

14
5

325

95 15
0

26
5

325

95 20
0

31
0

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom.

1179 / 48,70  ZR 3992B-26

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 20 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom.

1099 / 45,40  ZR 8992B-26

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom.

889 / 36,70  ZR 6992N-26

180

27
0

105

Kosmetické zvětšovací zrcátko
Otočné, naklápěcí 15 cm, 3x zvětšovací. 
Mosaz, zinková slitina. Chrom.

969 / 40,00  ZR 3892B-26

K O S M E T I C K Á  Z R C Á T K A 309309308

v í c e  n a  n i m c o . c z



LED ZRCADLA

Výrobky se připevňují vrtáním do podkladu.
Vrtání

Akrylové sklo pomáhá zesílit a rozptylovat světlo, 
což způsobuje téměř dokonalé homogenní svícení. 
Tento inovativní koncept vede osvětlení jemně ale 
důkladně opracovaným průsvitným akrylovým rá-
mečkem po obvodu zrcadla.

Akrylové sklo

Inovativní čipy 2835 garantují oproti svým před-
chůdcům vysoký výkon a dlouhou životnost, která 
činí až 50 000 hodin.

LED čip 2835
Zrcadlo je napojeno na elektrický rozvod. Zapnutí 
a vypnutí tedy probíhá přes hlavní vypínač světel v 
místnosti.

Vypínač

Zrcadlo se skládá ze zrcadloviny a kvalitního hliní-
kového rámu, který je elegantně zpracovaný.

Hlíníkový rámVysoká kvalita povrchové úpravy 
zrcadel
Zrcadla NIMCO jsou nejen designovými kousky, 
ale zároveň disponují kvalitní povrchovou úpravou 
a zpracováním.

Zrcadla s ochranou IP44 jsou vhodná i do vlhkých 
prostor, jako jsou koupelny. IP 44 poskytuje ochra-
nu proti stříkající vodě, avšak ani s touto ochranou 
nemůže být zrcadlo v koupelně umístěné všude. 
Doporučujeme se řídit návodem a umístit do vhod-
ných zón v dobře větratelné místnosti.

Voděodolnost IP 44

Většina modelů bez vypínače nabízí barevnou tep-
lotu svítivosti 6000 K, což je takzvané „cool whi-
te“, tedy jasné polední světlo, které je vhodné do 
moderních koupelen. Na výběr je i model s teplým 
osvětlením – 2700 K. Pokud se nechcete rozmýšlet, 
ale máte rádi volnost výběru, zvolte model s doty-
kovým senzorem, který umožňuje měnit barevnou 
teplotu právě v rozmezí 2700 – 6000 K

Rozsah teploty svícení 2700K-6000K

Tloušťka skla zrcadel NIMCO je 5 mm, a to je činí 
odolnějšími. Především domácnosti s dětmi ocení 
tento bezpečnostní prvek.

5mm skloHlinikový kryt zdroje

Hliník jako nereznoucí materiál je také použitý jako 
materiál pro zakrytí veškerých elektronických sou-
částek, zejména zdroje napětí.

Podsvícený dotykový senzor

Podsvícený dotykový senzor umožňuje jednoduché 
zapnutí a vypnutí zrcadla, a to i v tmavých prosto-
rech. Přidržením prstu na senzoru dochází k pravi-
delnému přechodu mezi barvami v rozmezí 2700 
až 6000 K. Senzor má paměť. Po vypnutí a opětov-
ném zapnutí bude svítit poslední nastavená teplota 
barevné svítivosti.

Zrcadla bez dotykového senzoru lze umístit hori-
zontálně i vertikálně, a tak zrcadlo zapadne do vaše-
ho interiéru přesně podle vašich představ. Instalaci 
zrcadla na zeď lze provést jednoduše dle návodu.

Vertikální i horizontální pozice zrcadla

Rozmístění čipů je u jednotlivých modelů 90 čipů 
/ metr nebo 120 čipů / metr, což zajišťuje kvalitní a 
rovnoměrné osvětlení.

LED diodyŽivotnost LED čipů
Až 50 000 hodin mají životnost instalované LED 
čipy. Inovativní LED čipy 2835 mají vyšší tepelnou 
odolnost a zlepšené chlazení, což zásadním způso-
bem prodlužuje jejich životnost.

Brass

Mosaz Vysoká kvalita povrchové 
úpravy

Slitina zinku odolná vůči korozi.
Zinková slitina

Výrobky se připevňují lepením na pod-
klad.

Lepení

Nerezová ocel
Snadné čištění. Montážní systém 
umožňuje snadné sundání poličky ze 
zdi. To usnadňuje čištění produktu a 
jeho okolí za ním.

Snadné čištění

Extra čiré sklo. Ve srovnání s běžným 
zeleným sklem je toto sklo zcela čiré, 
tedy bezbarvé. Jeho absolutní bělost 
je zvýrazněna oboustranným matným 
povrchem. Tloušťka 8 mm.

EXTRAWHITE
Výrobky se připevňují vrtáním do pod-
kladu.

Vrtání

Police jsou vyrobeny ze speciálního 
sněhobílého průsvitného plexiskla se 
sametově matným oboustranným po-
vrchem.

PLEXIGLAS
Speciální vstva, na které neulpívají 
otisky při dotyku rukou

Ochrana proti otisku prstu

Druh syntetické pryskyřice

Polyresin
Koš s pomalým zavíráním víka neboli 
tiché zavírání

Pomalé zavírání

Odolná a pevná travina vhodná k výro-
bě nejrůznějších předmětů

Bambus Hliník

ABS plast
Odolný vůči mechanickému poškození 
a zdravotně nezávadný polymer

Objem 5l vhodný do rodinných kou-
pelen a hotelů.

Objem 5L

Koš ovládaný i pedálem. Není nutný 
dotyk rukou.

Pedálový koš
Police z bílého umělého kamene.
Umělý kámen

KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

Speciální dodatečná povrchová úpra-
va. Povrch je hebký, příjemný na dotek.

Soft touch
U výrobků s povrchovou úpravou práš-
kovým lakováním je použita klasická 
ocel.

Ocel

310 311310 311



Výstavní panel Výstavní panel

No.017No.21

21
90

520

350

312312





Dr. Milady Horákové 561/86a
Liberec 7, 460 07
Česká republika, Czech Republic

ROMVEL spol. s r. o.

T: (+420) 485 105 671
T: (+420) 485 107 441 
F: (+420) 485 105 674
E: nimco@nimco.cz

www.nimco.cz

OBJEDNÁVKY
E-MAIL: objednavky@nimco.cz
FAX: +0420 485 105 674
TEL:+0420 485 107 441
M: +0420 773 669 955

OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

Jiří Rippl
E-MAIL: jiri.rippl@nimco.cz
TEL: (+420) 724 150 704 

Čechy

Radek Machala
E-MAIL: radek.machala@nimco.cz
TEL: (+420) 777 266 877

Morava, Slovensko

Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny (Kč) včetně 
DPH 21% a v mezinárodní měně (€) s DPH 20%

Generální katalog & Ceník CZ


